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MOC TWOJEJ WEWNĘTRZNEJ BOGINI
Nieziemski zapach inspirowany postacią bogini Wenus. Jego urzekająca aura oczaruje cię, gdy tylko 
dotknie twojej skóry. Hipnotyzująca, niezwykle kobieca i uwodzicielska kompozycja zaprasza do 
magicznych światów. Oszałamiająca swym pięknem woda perfumowana Possess Absolute celebruje 
boginię, którą jesteś.

NOWOŚĆ! 



POSSESS
SECRET

4 5

OFF ON

Z BLOKADĄ 
BEZPIECZEŃSTWA

NOWOŚĆ! 

69,99

 ﻿Woda perfumowana Possess Absolute
Odkryj absolutną moc swojej kobiecości dzięki 
Possess Absolute. Piękna woda perfumowana 
o zniewalającej aurze, wykreowana wokół 
ekskluzywnego akordu granatu, ucieleśnia potężną 
boginię wewnątrz ciebie. 50 ml 1399,80/l

42968   129,90

PIERWSZY  
W ORIFLAME 

ZAPACH Z RODZINY 
DRZEWNO-OWOCOWEJ

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

IDEALNY PREZENT  
NA DZIEŃ KOBIET

Świętuj jej siłę czystą esencją 
legendarnej kobiecości

Dzień Kobiet

m
ar

ca

PRAWDZIWA BOGINI
Akord granatu, jako symbol piękna i mocy, wyraża nieziemską kobiecość wody 

perfumowanej Possess Absolute. Oddając orzeźwiające i soczyste aspekty lśnącego owocu, 
wywołuje nieodpartą pokusę o magnetycznej sile przyciągania.

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

DRZEWNO-OWOCOWY
akord granatu, absolut osmantusa, 

akord bursztynowego drewna
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  Pomadka Giordani Gold Iconic Radiance 
SPF 30+
2,7 g 12959,26/kg

 49,90

34,99 

  Konturówka do ust 
Giordani Gold Iconic
1,35 g 14807,41/kg

 29,90

19,99 

NOWOŚĆ! 

WZMOCNIJ SWÓJ BLASK
Czy jesteś gotowa na lekką niczym piórko perfekcję i nowy promienny blask?  
Nowa kolekcja Giordani Gold Radiant Bliss łączy w sobie nieskazitelny efekt,  

który znasz i kochasz, z pielęgnacyjnymi i wyjątkowymi, lekkimi formułami,  
które zapewnią ci niespotykaną promienność.

42700 
Translucent

• Unikalna mieszanka wosków 
przedłużająca trwałość szminki

• Kwas hialuronowy oraz kompleks 
Radiant Bliss pielęgnują i nawilżają usta

• Uniwersalny przezroczysty odcień

• Zapobiega rozwarstwianiu  
i rozmazywaniu się szminki

Odkryj moc uniwersalnej konturówki do 
ust - stworzonej, by przedłużać trwałość 

pomadki i dbać o twoje usta dzięki 
pielęgnującym składnikom!

BAZA, PODKREŚLENIE I MODELOWANIE

Kolor zwiększający blask 
Zawiera mieszankę odbijających światło 
olejków i pigmentów, które zapewniają 

rozświetlający, bogaty kolor już w jednym 
geście makijażowym.

SPOSÓB UŻYCIA 

1. 
Podkreśl kształt ust jak zwykłą kredką 
lub zastosuj jako bazę na całe usta,  
by przedłużyć trwałość makijażu.

 2. 

Nałóż swój ulubiony odcień pomadki 
za pomocą precyzyjnej końcówki, by 

perfekcyjnie zdefiniować krawędzie ust.

43032 Surreal Red43030 Berry Delight

43
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43034 Fuchsia Muse 43037 Noble Nude43033 Coral Glow43031 Rare Grenat 43035 Pink Dream43029 Mirage Brown 43038 Marvellous Mauve43036 Ideal Pink Nude

Makijaż:  Konturówka do ust Giordani Gold Iconic 
42700 Translucent, Pomadka Giordani Gold Iconic 
Radiance SPF 30+ 43030 Berry Delight.

 

 

• SPF 30+

• Udowodnione 
klinicznie błyskawiczne 
nawilżenie ust i uczucie 

świeżości (wzrost 
nawilżenia o 49%)Δ

• Smukły ksztłat 
pomadki zapewniający 

uczucie luksusu  
i precyzyjną aplikację

• Lekka, żelowa 
konsystencja zapewnia 

orzeźwienie  
i promienność*

*Test konsumencki

∆Test kliniczny
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  Wydłużający tusz do 
rzęs Giordani Gold 
Angel Caress
8 ml 3123,75/l

 42,90

24,99 

NOWOŚĆ! 

42343
Black
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• WITAMINOWA CHMURA 
chroni i odżywia, zarówno 

natychmiast, jak i z czasem. 
Rzęsy są zdrowsze, 

mocniejsze i głęboko 
odżywione*.

PŁ ASK A SZCZOTECZK A 
Wyjątkowy, płaski, skrzydlaty kształt 

szczoteczki pozwala rozdzielić  
i wydłużyć rzęsy zarówno do góry, jak  

i na zewnątrz, zapewniając anielski efekt 
rzęs, które wyglądają jak skrzydła!

BO
K 

SZ
C

ZO
TE

C
ZK

I

• Najbardziej wydłużający 
tusz do rzęs OriflameΔ ,  

bosko podkreślający  
i rozdzielający rzęsy*

• Trwały i łatwy  
do usunięcia*

42810 
Surreal 
Black

  Kredka do oczu 
Giordani Gold Iconic
1,75 g 11422,86/kg

 27,90

19,99 

Uzyskaj idealną, precyzyjną kreskę dzięki 
tej mocno napigmentowanej kredce do 
oczu. Lekka formuła nasycona kwasem 

hialuronowym, witaminami i olejkami 
roślinnymi, które pomagają chronić  
i odżywiać okolice oczu, wspaniale  

i gładko przesuwa się po skórze.  
Idealna do tworzenia nowych i odważnych 

stylizacji lub odświeżania klasyki.

SUBTELNA  
GŁĘBIA CZERNI

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 
BY DOWIEDZIEĆ SIĘ, 
JAK UZYSKAĆ EFEKT 
SUPERDŁUGICH RZĘS

 

 

KUP 
MASKARĘ 

GIORDANI GOLD 
I ODBIERZ 

KREDKĘ DO 
OCZU 

ZA 

14,99
• Łatwa w rozcieraniu

• Odporna na wodę

• Odpowiednia dla osób 
noszących soczewki 
kontaktowe oraz do 

wrażliwych oczu

• Z kwasem hialuronowym 
pomagającym 

pielęgnować delikatną 
skórę okolic oczu

• Unikalna mieszanka 
pigmentów o głębokiej 

czerni
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Świętujmy!

Wypróbuj i pokochaj!
WYPRÓBUJ TERAZ I KUP PRODUKT  

W NASTĘPNYM KATALOGU

  Woda perfumowana 
Love Potion Secrets - próbka
1 ml 

  Rozświetlający 
krem CC Giordani 
Gold SPF 25 - próbka
1,5 ml 

  Balsam do ust THE ONE Lip Spa
2,1 g 7614,29/kg

 27,90   15,99
PO

PRZED 

38884 Coral

38883 Pink

38885 Raspberry

Holistyczne podejście 
do piękna

Ponieważ pochodzimy ze Szwecji, uważamy, 
że piękno to coś więcej niż wygląd - to styl życia. 

Nieustannie tworzymy nowe produkty, które 
odzwierciedlają naszą filozofię - produkty, które 
nie tylko sprawią, że będziesz pięknie wyglądać, 

ale także zadbają o twoją skórę i poprawią ci nastrój!

NOWOŚĆ! 

Dzięki unikalnej żelowej 
konsystencji ten krem ​​CC przeniesie 
twój blask na wyższy poziom!

Apetyczne połączenie białej 
truskawki, białych kwiatów 
i kremowego bursztynu.ZESKANUJ CAŁĄ 

STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 

ABY POZNAĆ  
3 SPOSOBY NA 

PIELĘGNACJĘ UST

 

KUP BALSAM  DO UST  

LIP SPA ZA 15,99  
I ODBIERZ 2 PRÓBKI 

GRATIS
 

 

EFEKT PEŁNIEJSZYCH UST 
Formuła balsamu zawiera peptyd, 
który stymuluje kolagen i kwas 
hialuronowy, dzięki czemu usta 
wyglądają na pełniejszeΔ1

OCHRONA 
Witamina E pomaga chronić przed 
wolnymi rodnikami, a SPF 15 przed 
promieniami UVB.

NAWILŻANIE 
Dzięki ekstraktowi z alg morskich  
balsam zapewnia ciągłe nawilżenie  
przez 8 godzin - potwierdzone klinicznieΔ

 Δ1Test in vivo składnika po 30 dniach

ΔTest kliniczny 
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NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA  Czas na piękne porządki!

Wszystkie twoje produkty i akcesoria kosmetyczne 
w jednym miejscu - wygodnej i stylowej 
kosmetyczce, której design nawiązuje do 
delikatnego piękna wiosennych kwiatów. 
Niezwykle praktyczny projekt z wieloma 
kieszeniami i przegródkami oraz hakiem 
do zawieszania.

 ﻿Kosmetyczka Splendid Bouquet
Stylowa kosmetyczka, którą możesz powiesić  
w łazience lub zabrać w podróż. Piękna i praktyczna  
- pojemne przegrody i kieszenie oraz haczyk do zawieszenia 
zaklęte w niezwykły projekt inspirowany delikatnością 
wiosennych kwiatów. Materiał: poliester. Wymiary: 45 x 24 cm. 

44018

59,90 
Więcej produktów 
z kolekcji Splendid 
Bouquet znajdziesz 
na str. 16-17

KOSMETYCZKA 
SPLENDID BOUQUET 

ZA JEDYNE

 29,99
 JEŚLI WYDASZ 69 ZŁ  

NA PRODUKTY Z TEGO KATALOGU

ZAOSZCZĘDŹ 29,91

24
 c

m

45 cm

72
 c

m



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING

PIĘKNO W SZWEDZKIM STYLU

14 15

 ﻿Zestaw kremów do rąk Secret Garden
Trio pielęgnujących kremów do rąk, nadających 
dłoniom miękkość, gładkość i delikatny kwiatowy 
zapach. Trzy warianty zapachowe: gardenia, 
bez i róża. Zapakowane w piękne pudełko, 
są idealnym pomysłem na prezent. 90 ml 177,67/l

44496   22,90

15,99 

Mogą Państwo zwrócić Waszemu Konsultantowi dowolny 
zakupiony u niego produkt w ciągu 10 dni od daty 
zakupu. W zamian mogą Państwo zażądać od 
Konsultanta dostarczenia innego produktu Oriflame 
o tej samej wartości lub zwrotu pieniędzy. 

Oriflame jest członkiem Stowarzyszenia Sprzedaży 
Bezpośredniej (DSA) oraz Światowej Federacji 
Stowarzyszeń Sprzedaży Bezpośredniej (WFDSA).  

Informacje o prowadzonej przez Oriflame polityce 
dobrostanu zwierząt znajdziesz na www.oriflame.pl. 

Dzięki współpracy z organizacją Rainforest Alliance 
gwarantujemy, że papier używany do produkcji naszych 
Katalogów pochodzi z dobrze i odpowiedzialnie 
zarządzanych zasobów leśnych.  

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE 
TESTY 

BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

NAJWYŻSZE 
STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ
Stosujemy składniki 
i materiały, które 
szanują naturę i są 
dobre dla ciebie.

Nasze produkty 
przechodzą testy 
bezpieczeństwa 
i spełniają najwyższe 
standardy.

Co to znaczy być kobietą? 
Czym jest kobiecość? 
Tylko ty o tym decydujesz! 
Niezależnie od tego, czy 
zdecydujesz się być matką, 
związać się z kimś lub 
pozostawać singielką, nosić 
fantazyjne sukienki czy 
luźne dżinsy... jesteś 
kobietą, a swoją kobiecość 
możesz wyrażać na 
nieskończenie wiele 
sposobów. 
Nie ma jednego, 
obowiązującego wzoru 
– każda z nas jest inna. 
I to jest nasza supermoc!

Możemy 
wszystko!

Możemy być z siebie dumne
Nie musimy czekać, aż ktoś obdaruje nas kwiatami - traktujmy 

siebie z miłością, na którą zasługujemy! Podaruj swojej przyjaciółce 
drobny lecz miły prezent, by przypomnieć jej, jak bardzo ją 

doceniasz. Lub podaruj go sobie. Nasza rekomendacja? 
Trio pięknie pachnących kremów do rąk.

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

Trzy kremy do rąk zapakowane 
w eleganckie pudełko, 
idealne na prezent!

Nawilżający i odżyw
cz y

Dzień Kobiet

m
ar

ca

Róża Gardenia Bez
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  Krem do rąk Splendid Bouquet
75 ml 93,20/l

42874   12,90

6,99 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

Dbanie o relacje, pracę, studia, codzienne zadania… To duży ciężar 
na twoich barkach. Czas zacząć stawiać siebie na pierwszym 

miejscu. Czy to oznacza, że wszystko inne jest nieważne? Nie! Gdy 
zadbasz o własne potrzeby, to, co cię otacza zalśni jeszcze mocniej.

Możemy stawiać siebie 
na pierwszym miejscu

 

  

  Mydło Splendid Bouquet
75 g 53,20/kg

42873   6,90

3,99 

  Żel pod prysznic Splendid Bouquet
250 ml 39,96/l

42875   15,90

9,99 

Jeśli jesteś miłośniczką 
kąpieli z pianką, wlej 
nieco żelu pod prysznic 
pod strumień ciepłej, 
bieżącej wody...  
i voila!

PIĘKNA RADA! 

Dzień Kobiet

MYDŁO 
Tworzy kremową piankę, 
pozostawiając na skórze 
bogaty kwiatowy zapach.

ŻEL POD PRYSZNIC 
Formuła o zrównoważonym pH 
dba o twoją skórę.

KREM DO RĄK 
Odżywia dłonie i nadaje im 
piękny zapach.

Kosmetyczka z tej 
kolekcji w cenie 

specjalnej na str. 12-13

m
ar

ca

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 
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  Balsam do rąk 
i ciała Cytryna 
i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 83,30/l

31851   35,90

24,99 

  Mydło do rąk w płynie 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 66,63/l

31850   30,90

19,99 

  39454 Mydło z szafranem i paczulą Essense&Co. 
75 g 118,67/kg 8,90   39450 Balsam do ciała i rąk  
z szafranem i paczulą Essense&Co. 300 ml 119,67/l 
35,90   39448 Płyn do mycia ciała i rąk  
z szafranem i paczulą Essense&Co. 300 ml 103,00/l 
30,90   35834 Balsam do rąk i ciała Zielona 
mandarynka i Kwiat pomarańczy Essense&Co.  
300 ml 119,67/l 35,90   35833 Żel do mycia rąk  
i ciała Zielona mandarynka i Kwiat pomarańczy 
Essense&Co. 300 ml 103,00/l 30,90

Delikatne, cytrusowe 
aromaty cytryny i werbeny 
idealnie do siebie pasują, 
tworząc świeży, 
pobudzający zapach, 
przywołujący słoneczne lato. 
 
 

BALSAM 
z odżywczymi 
olejkami zmiękcza 
skórę 

ENERGIA CYTRYNY 
I WERBENY

MYDŁO W PŁYNIE 
oczyszcza i nawilża 

 

    

  

Nasza luksusowa seria 
kosmetyków do kąpieli 
i pielęgnacji ciała 
wzbogacona naturalnymi 
olejkami

DZ
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Dzień Kobiet

m
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GŁÓWNY SKŁADNIK 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,
by poznać zapach! 

MOŻEMY UPIĘKSZYĆ 
CODZIENNOŚĆ

Są takie dni, w których ciężko nam się zmobilizować do działania. Ale to wcale nie jest takie złe!  
Może to być sygnał, że potrzebujesz "naładować baterie". Zrelaksuj się - zadzwoń do przyjaciółki, idź  
na spacer lub pozwól sobie na przyjemną pielęgnację o energetyzującym zapachu cytryny i werbeny.
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Dzień Kobiet
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  Żelowy lakier do 
paznokci The ONE 
Ultimate
8 ml 2123,75/l

 29,90

16,99 

  Żelowy lakier 
nawierzchniowy  
The ONE Ultimate
8 ml 2123,75/l

43185   29,90

16,99 

KROK 2: 
nałóż warstwę 

Żelowego lakieru 
nawierzchniowego 
The ONE Ultimate  

i ciesz się efektmi jak 
z salonu! 

KROK 1: 
pomaluj paznokcie 
Żelowym lakierem 
The ONE Ultimate. 

41187
Nude Sorbet

41188
Cashmere Rose

41189
Rosy Mocha

41190
Sparkling Coral

41191
Blaze Peony

41
19
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41192
Lilac Snow

41193
Mulberry Wood

41194
Rich Goldmine

41195
Fiery Red

41196
Deep Maroon

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 

BY ZOBACZYĆ 
ABSTRAKCYJNE 

ZDOBIENIA 
PAZNOKCI, 

KTÓRE MUSISZ 
WYPRÓBOWAĆ!

TECHNOLOGIA 
PHOTO REACTIVE 
- unikalny kompleks 
molekularny, który 

zapewnia rewelacyjne 
efekty, gdy nakładasz 
lakier kolorowy i lakier 

nawierzchniowy. 

  

MOŻEMY ZMIENIAĆ SWÓJ STYL
Masz swój własny styl, ale kto powiedział, że masz być mu cały czas wierna? 

Różnorodność lakierów do paznokci THE ONE pozwala wypróbować różne kolory  
i efekty, dzięki czemu możesz wykazać się kreatywnością i wyrazić siebie  

na wiele sposobów! O
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ń 
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5.

•	 Do 11 dni żelowego 
połysku, bez poprawek*

•	 Niezwykle błyszczące 
wykończenie*

•	 Efekt żelowej  
objętości 3D*

•	 Wyjątkowa 
intensywność kolorów* 

*�Test konsumencki przy jednoczesnym 
użyciu lakieru kolorowego  
i nawierzchniowego Ultimate  
(41187-96 + 43185) 
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  Kredka do oczu 
The ONE High Impact
0,3 g 39966,67/kg

 19,90

11,99 

36553 Skyline Blue

36551 Urban Grey

36547 Pitch Black

36
54

7 
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h 
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36547
Pitch Black

36550 Forest Green

36548 Hickory Brown

Możemy się malować 
tak, jak chcemy
Kto powiedział, że nie możesz nosić 
intensywnych kolorów, bawić się makijażem, 
tworzyć niebanalne stylizacje? Nie ma 
znaczenia twój wiek, wygląd czy styl życia 
- gdy jesteś szczęśliwa i pewna siebie, 
wyglądasz najlepiej!

42775 Charcoal Black

42771 Cold Silver

42773 Lava Mauve

42
77

3 
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42770 Cool Sand

42772 Desert Bronze

42774 Amazon Brown

42776 Flash Rose

DO 
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Dzień Kobiet
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METALICZNA 

METALICZNA 

WYPRÓBUJ RÓŻNE ODCIENIE 
ZA POMOCĄ ORIFLAME 
MAKEUP WIZARD!

Makijaż:  Kredka do oczu 
The ONE High Impact 36547 

Pitch Black, Cień do powiek 
w sztyfcie THE ONE Colour 

Unlimited 42773 Lava Mauve, 
Cień do powiek w sztyfcie 

THE ONE Colour Unlimited 42771 
Cold Silver.

TRWAŁOŚĆ*TRWAŁOŚĆ*

13h 

Pobierz darmową aplikację z Google Play lub App Store 
i ciesz się wirtualnym makijażem!

*Test konsuencki 

• Wodoodporna*

• Odporna na rozmazywanie* 

• Bogaty, intensywny kolor* 

• Ultrakremowa formuła* 

*Test konsumencki 

• Wodoodporny*

• �Odpowiedni dla osób 
noszących szkła kontaktowe 

• Kremowa formuła zapewnia 
komfort noszenia*

• Łatwa aplikacja 
i blendowanie*

  Cień do powiek w sztyfcie 
THE ONE Colour Unlimited
1,2 g 10825,00/kg

 24,90

12,99 

 

 
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  Ampułki NovAge ProCeuticals 
Instant Peptide
Tygodniowa kuracja, 7 ampułek x 1,8 ml. 6348,41/l

40880   134,90

79,99 

  Maseczka do twarzy z niacynamidem i Cica 
NovAge ProCeuticals
26 ml 1153,46/l

41563   49,90

29,99 

Skóra jest bardziej 
sprężysta - natychmiast 
(86% potwierdza) 

Skóra odzyskuje 
nawilżenie - natychmiast 
(85% potwierdza)*

*Test konsumencki

*Test konsumencki

Poprawia 
elastyczność skóry 
(88% potwierdza po jednym dniu, 
86% po 7 dniach)*

Zmarszczki wydają się 
wygładzone 
(85% potwierdza po jednym dniu, 
86% po 7 dniach)*

PROBLEMY SKÓRY: 
POZBAWIONA BLASKU, ODWODNIONA CERA 
O NIEZDROWYM WYGLĄDZIE

PROBLEMY SKÓRY: 
UTRATA JĘDRNOŚCI I ELASTYCZNOŚCI

GŁÓWNY SKŁADNIK 
GŁÓWNY SKŁADNIK 

DZ
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Dzień Kobiet
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ar
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 

 

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ, JAK 
STOSOWAĆ PRODUKTY

MOŻEMY SIĘ  
PIĘKNIE STARZEĆ

Nie możesz zatrzymać czasu. Czas jest częścią naszego życia i w nim 
zamykają się nasze najcenniejsze wspomnienia. Warto pogodzić się z jego 

upływem i dbać o to, by nasza skóra otrzymała to, co najlepsze - dziękie temu 
w każdym wieku będzie wyglądać wspaniale.

Aktywny składnik napinający skórę 
Tensor Mesh to pozyskiwany z owsa 
składnik na bazie cukru. Działa poprzez 
tworzenie spójnego biologicznie filmu, 
który błyskawicznie i skutecznie ujędrnia 
skórę. Udowodniono klinicznie, 
że zapewnia natychmiastowy efekt 
napinający i przeciwzmarszczkowy.

4% aktywny składnik  
napinający skórę

Silne substancje czynne w tym roztworze 
peptydów są ekstrahowane z rośliny 
Nicotiana Sylvestris. Udowodniono, że 
redukują one zmarszczki, zwiększając 
produkcję kolagenu i chroniąc przed  
jego degradacją.

0,5% roztwór peptydowy 
[Pozyskany z: KULTURY KOMÓREK 
LIŚCI NICOTIANA SYLVESTRIS]

Bioceluloza jest bardzo chłonna i ma wysoką 
zdolność przyciągania wilgoci, a dodatkowo  
jest przyjemna w dotyku.

Cica (INCI: Centella Asiatica)   
Wąkrotka azjatycka znana jest ze swoich 
właściwości leczniczych, kojących  
i regenerujących skórę; zwiększa syntezę 
kolagenu.

Niacynamid 2% poprawia funkcje barierowe 
skóry oraz zwiększa nawilżenie, blask cery 
i produkcję kolagenu.
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  Perfumowany krem do ciała 
Eclat Femme Weekend
250 ml 71,96/l

42885   35,90

17,99 

  Woda toaletowa 
Eclat Femme 
Weekend
50 ml 999,80/l

42499   101,90

49,99 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

Tajemnicą bycia szczęśliwym jest świadomość, że na to zasługujesz. Jeśli masz 
obniżony nastrój, użyj ulubionych perfum i wmasuj w skórę krem do ciała z tej 

samej linii zapachowej. To naprawdę działa!

MOŻEMY BYĆ SZCZĘŚLIWE... KAŻDEGO DNIA!

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

brzoskwinia prowansalska , 
biała frezja , piżmo 

KWIATOWO-OWOCOWY, 
ZIELONE AKORDY 

Użyj kremu do ciała Eclat Femme, 
aby wzmocnić (i przedłużyć!) 

zapach wody toaletowej!

PIĘKNA RADA! 

DZ
IE

Ń
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Makijaż:  Pomadka 
Giordani Gold Iconic 

Radiance SPF 30+ 
43033 Coral Glow.

 

 

Dzień Kobiet

m
ar

ca

Prawdziwa radość życia! 

Odkryj pełen życia, elegancki zapach, emanujący 
promiennym wyrafinowaniem paryskiej wiosny  

- uchwyć atmosferę i piękno tego kultowego miasta  
i wyraź swój niepowtarzalny styl.

KUP WODĘ TOALETOWĄ  
I ODBIERZ KREM ​​ 

DO CIAŁA ZA 

9,99

Podobają ci 
się te kolczyki? 
Znajdziesz je 
na str. 31!
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  Perfumowany spray do ciała 
Giordani Gold Essenza
75 ml 173,20/l

42806   24,90

12,99 
  Perfumy Giordani Gold Essenza
50 ml 1999,80/l

42503   169,90

99,99 

Perfumy Giordani Gold 
Essenza wzbijają się na szczyty 
sztuki perfumeryjnej. To luksusowy 
zapach dla kobiety, która potrafi 
docenić wytworne rzeczy. Jest 
sercem i duszą Giordani Gold, 
reprezentując nową erę 
perfumerii Oriflame.

Nie ma znaczenia, co mówią ludzie - twoje życie jest tylko twoje i tylko ty o nim decydujesz. 
Rób więc to, co naprawdę lubisz, jednocześnie nie wahając się korzystać z inspiracji, 

by spełniać marzenia. Śmiało, nic cię nie powstrzyma!

MOŻEMY ŻYĆ TAK, JAK CHCEMY

DZ
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Dzień Kobiet
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 
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WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,
by poznać zapach! 

Więcej produktów 
z tej linii zapachowej 

znajdziesz na 
ostatniej stronie. 
W supercenach!

MAKSYMALNA 
KONCENTRACJA 

ZAPACHU 

kalabryjska bergamotka , kwiat 
pomarańczy luxury essenza , 

toskańskie drewno 

KWIATOWO-DRZEWNY 
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  Kolczyki Butterfly
Wysadzane kryształkami cyrkonii kolczyki ozdobione 
zawieszką z naturalnego kwarcu truskawkowego 
i delikatnym, złocistym motylkiem. Mosiądz, naturalny 
kwarc truskawkowy, cyrkonie. Platerowanie mosiężne. 
Wysokość obręczy: 1,5 cm. Zawieszka: 2 x 1 cm. 

45448   129,99

99,99 

  Naszyjnik Butterfly
Naszyjnik w kolorze złota z wisiorkiem z naturalnym 
kwarcem truskawkowym, ozdobionym delikatnym 
motylkiem rozświetlonym kryształkami. Mosiądz, 
naturalny kwarc truskawkowy, cyrkonie. 
Platerowanie mosiężne. Długość: 58 + 7 cm. 

45464   129,99

99,99 

M
O

DA
 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

  Pierścionek Butterfly
Złocisty pierścionek z naturalnym kwarcem 
truskawkowym, otulonym delikatnymi motylkami 
z kryształkami cyrkonii. Mosiądz, naturalny kwarc 
truskawkowy, cyrkonie. Platerowanie mosiężne. 

99,99

79,99 

Pierścionek dostępny jest 
w rozmiarach: 
17 - kod 45480
18 - kod 45481 
19 - kod 45482

CHCESZ ZOBACZYĆ CAŁĄ 
WIOSENNĄ KOLEKCJĘ 

NORRSKEN? 
Poproś Partnera Biznesowego 

Oriflame o minikatalog lub 
zeskanuj całą stronę za pomocą 

aplikacji Oriflame, by uzyskać  
do niego dostęp!

Kwarc truskawkowy
Ten rumieniący się czystym 

koralowym odcieniem kamień 
jest jednym z najbardziej 
romantycznych spośród 

naturalnych klejnotów. Przywołuje 
także pozytywną energię

Symbolizujące nadzieję i nowy początek, błyszczące motyle 
zdobią najbardziej kobiecą i romantyczną kolekcję tej wiosny.

NIECH NADEJDZIE 
TO, CO DOBRE

 

 

 
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  Zestaw 3 par kolczyków Devotion
Trzy pary delikatnych kolczyków na sztyftach pozwalają 
wybrać pomiędzy genialnie oszlifowanymi pojedynczymi 
szklanymi kamieniami, połączonymi złotymi pierścieniami lub 
kroplą imitacji lśniącej perły. Mosiądz, stal nierdzewna, stop 
cynku, szkło, ABS. Platerowanie imitacją rodu i mosiądzu. 

44329   21,99 

  Zestaw biżuterii Devotion Circle
Stylowy sposób na świętowanie wiecznej miłości. Zestaw 
zawierający naszyjnik i kolczyki w kolorze złota, inkrustowane 
błyszczącymi szklanymi kamieniami. Stop cynku, mosiądz, 
stal nierdzewna, szkło. Platerowanie mosiężne. Długość 
naszyjnika: 45 + 6 cm. Średnica kolczyka: 1 cm. 

44337   49,99 

  Szkatułka na biżuterię Heart
Szkatułka na biżuterię w kształcie serca 
z przegródkami na kolczyki, pierścionki, 
bransoletki i naszyjniki. PU, poliester, 
stop cynku, nylon. Wymiary:17 x 4 x 15 cm. 

44054

39,99 

M
O

DA
 

Zapomnij o zgubionych kolczykach i splątanych naszyjnikach! 
Twoja biżuteria będzie bezpieczna w tym ślicznym etui w kształcie serca.

Z przegródkami na 
kolczyki, pierścionki, 
bransoletki i naszyjniki

Okrągła zawieszka 
z błyszczącymi 
szklanymi kamieniami 
- celebracja wiecznej 
miłości

KAŻDY ZESTAW 
ZAPAKOWANY JEST 

W ELEGANCKIE  
PUDEŁKO

DLA MIŁOŚNICZEK 
BIŻUTERII

 

 

 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 



Attracts and retains moisture

SPF

30 

LONG WEAR

30 h

WATER RESISTANT
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 ﻿Podkład The ONE Everlasting Sync
Inteligentny podkład z unikalną technologią  
Skin Response, dzięki której podkład nieustannie 
dostosowuje się do warunków zewnętrznych, 
zapewniając skórze równowagę nawilżenia  
i świeży wygląd. Udowodniona klinicznie trwałość  
do 30 godzin. Półmatowe wykończenie. SPF 30, 
ochrona UVA. Odporny na pot, zmiany odcienia  
i ścieranie. Wodoodporny. 30 ml  999,67/l

 44,90

29,99 

◊Udowodnione klinicznie 

*Test konsumencki

•	Odporny na wilgoć◊

•	Odporny na pot, zmiany  
odcienia i ścieranie*

•	Półmatowe wykończenie

TECHNOLOGIA SKIN 
RESPONSE PRZYCIĄGA 
I ZATRZYMUJE WILGOĆ 

SPF TRWAŁOŚĆ* 

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, ABY ZNALEŹĆ 
ODPOWIEDNI ODCIEŃ

PODKŁAD 
EVERLASTING SYNC 

ZA JEDYNE 

19,99 
JEŚLI WYDAŁAŚ 69 ZŁ 

W POPRZEDNIM 
KATALOGU  
(NUMER 2)

INTELIGENTNY PODKŁAD Z TECHNOLOGIĄ  
SKIN RESPONSE, stworzoną, by synchronizować skórę  
z otoczeniem, na długo utrzymując jej świeży wygląd.

 WODOODPORNY*

35790
Amber 
Warm

35788
Sun Beige 

Warm

35784
Light 
Sand 
Warm

35787
Beige 
Warm

35791
Caramel 

Warm

35789
Golden 

Beige Warm

35778
Alabaster 

Cool

35792
Chestnut 

Warm

35782
Light Rose 

Cool

35780
Porcelain 

Cool

35779
Vanilla 
Neutral

35783
Light 

Beige 
Neutral

35781
Marble 
Neutral

35786
Olive 
Beige 

Neutral

35785
Light 
Ivory 

Neutral

CHŁODNE ODCIENIENEUTRALNE ODCIENIECIEPŁE ODCIENIE
RAZEM KU PRZYSZŁOŚCI 

Świętujemy rocznicę Oriflame - 55 lat rozwoju  
i wspólnego osiągania wspaniałych celów.  

Bądź z nami i ciesz się wspaniałymi ofertami!
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RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING
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  Mgiełka utrwalająca makijaż 
THE ONE Make-Up Pro
45 ml 355,33/l

44008   37,90

15,99 

  Baza matująca THE ONE 
Make-up Pro
30 ml 666,33/l

41972   41,90

19,99 

M
ak

ija
ż    

ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

RAZEM KU JUTRZE 
Kreatywność i ciekawość są naszą siłą 
napędową już od 55 lat. Badamy najnowsze 
osiągnięcia w nauce, modzie, technologii 
i otaczającym nas świecie. W ten sposób możemy 
dostarczyć ci  zgodne z najnowszymi trendami, 
wysokiej jakości produkty.

PRZECIWDZIAŁA  
NIEESTETYCZNEMU POŁYSKOWI

•	Idealna baza do trwałego makijażu 
o profesjonalnym wykończeniu

•	Trwały efekt MATUJĄCY*

•	Minimalizuje widoczność porów  
i KONTROLUJE SEBUM*

•	Bezzapachowy, nie zatyka  
porów skórnych

*T
es

t k
on

su
m

en
ck

i

Ciesz się nawet 12 godzinami 
makijażu, który wygląda jak 
świeżo nałożony, dzięki 
utrwalającej twój look przez 
cały dzień mgiełce THE ONE. 
Koniec z przenoszeniem, 
blaknięciem lub osadzaniem 
się makijażu w drobnych 
liniach!

• �Wstrząśnij 
przed 
użyciem.

• �Zamknij oczy. 

• Spryskaj twarz kilka razy  
z odległości 20-25 cm,  
ruchem naśladującym literę X, 
a następnie literę T. 

SPOSÓB UŻYCIA  SPOSÓB UŻYCIA 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

Trwały 
i perfekcyjny 
look 

Ekstrakt z zielonej herbaty jest 
silnym przeciwutleniaczem, który 
pomaga zachować matowy 
i świeży wygląd skóry przez 
cały dzień.

Nakładaj na krem 
na dzień, przed 
aplikacją podkładu 
- czystymi 
opuszkami palców, 

gąbeczką lub pędzlem do 
podkładu. Możesz stosować na całą 
twarz lub tylko na strefę T.

PIĘKNA RADA 

Spryskaj twarz mgiełką przed 
założeniem maski, by po jej 

zdjęciu makijaż pozostał tak 
doskonały, jak przed wyjściem.

 
 

PIĘKNO W SZWEDZKIM STYLU
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  Pędzel do podkładu Rose
Włosie: PBT, uchwyt: ABS. 

44053

29,99 

  Paleta do makijażu The ONE
8,47 g. 5311,69/kg

44007   69,90

44,99 

  Zestaw do konturowania THE ONE
Podkreśl atuty urody jak profesjonalna makijażystka  
za pomocą zestawu do konturowania THE ONE. 
Trzy odcienie ultradrobnego pudru: brązującego, różu 
i rozświetlającego gwarantują doskonałe i trwałe efekty. 
13,1 g 2136,64/kg

 54,90

27,99 

  Szablon do 
konturowania 
policzków
Materiał: PP. 
Wymiary: 15,5 x 7 cm. 

37229

7,99 

M
A
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JA

Ż 

36125
Bold

36126
Sassy

36127
Classy

SUPERŁATWE 
KONTUROWANIE

GDZIE NANOSIĆ POSZCZEGÓLNE 
ODCIENIE?
•	 Bronzer: wzdłuż linii włosów, w zagłębieniach 

policzków i wzdłuż krawędzi szczęki.
•	 Rozświetlacz: górna część kości 

policzkowych, grzbiet nosa, podbródek  
i miejsce nad łukiem Kupidyna.

•	 Róż: tylko na szczyty kości policzkowych

EDYCJA 
LIMITOWANA 

1.  Przyłóż szablon do policzka.
2. Nałóż bronzer w dwóch szczelinach szablonu.
3. �Zastosuj rozświetlacz bezpośrednio nad 

szablonem.
4. Usuń szablon i delikatnie zblenduj.
5. Powtórz na drugim policzku.
6. �Użyj różu, by uzyskać piękne wykończenie.

43460
Fair 

Warm

43461
Ivory 

Warm

43462
Natural 

Cool

43463
Beige 
Warm

 ﻿Krem koloryzujący THE ONE 
A-Z Hydra Matte SPF 30
30 ml 1263,33/l

 37,90 

42215
Light

42216
Light Plus

42216
Light 
Plus

42217
Medium

42218
Dark

•	�Nadaje cerze promiennie 
zdrowy wygląd

•	�Kontroluje sebum

•	�Stopień krycia od lekkiego  
do średniego 

•	�Wygładza powierzchnię skóry

•	Duży pędzel o dużej gęstości, 
doskonały do ​​nakładania 
pudrów i bronzerów

•	Miękkie syntetyczne włosie  
jest delikatne dla twarzy oraz 
przynosi luksusowe doznania

40834
Chestnut 

Warm

40833
Caramel 

Warm

40832 
Natural 
Beige 

Neutral

40831 
Light 
Ivory 

Neutral

40830 
Nude Pink 

Warm

40829 
Fair Nude 

Cool

40828 
Porcelain 

Cool

40827 
Vanilla 
Neutral

 ﻿Podkład THE ONE Illuskin 
Aquaboost
30 ml 1363,33/l

 40,90 
42
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  Błyszczyk do ust THE ONE 
Lasting Shine
5 ml 3598,00/l

 31,90

17,99 

42138 
Coral 
Flash

42136 
Diamond 

Dust

42137 
Frosty 
Nude

42139 
Electric 

Rose

42140 
Caramel 

Ice

  Puder prasowany THE ONE Illuskin
10 g 2999,00/kg

 47,90

29,99 

CIEŃ DO 
POWIEK X4

ROZŚWIETLACZ

RÓŻ

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

•	Średni stopień krycia 
z możliwością jego budowania

•	Formuła kremowego pudru

•	Bogate w pigmenty odcienie 
o perłowym i matowym 
wykończeniu

LŚNIĄCY TRWAŁY BLASK, 
KTÓRY KOCHA USTA

 

 
 

 

 

 
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  Tusz do brwi THE ONE
Trwały żel, który zapewnia 
perfekcję brwi. Precyzyjna 
szczoteczka ułatwia aplikację. 
Wodoodporna formuła  
z odżywczym olejkiem  
z awokado. 5 ml 3998,00/l

 29,90

19,99 

  Tusz do kresek 
THE ONE Stylo
0,8 ml 24987,50/l

 29,90

19,99 

  Wodoodporny tusz 
do kresek THE ONE 
Stylo
1,6 g 12493,75/kg

 29,90

19,99 

• PIELĘGNUJE*

• ROZDZIELA*

• �PODKRĘCA 
RZĘSY  
nawet o 161%Δ

• �WYDŁUŻA 
RZĘSY  
aż do 54%Δ 

• �ZWIĘKSZA 
OBJĘTOŚĆ 
nawet 16xΔ

WODOODPORNYΔ
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  Wodoodporny tusz 
do rzęs THE ONE 5 w 1 
Wonder Lash
8 ml 2498,75/l

 30,90

19,99 

5 w 1

Wykreuj skrzydło - malując je, miej 
otwarte oczy. Następnie zamknij 
oko i narysuj linię od wewnętrznego 
kącika do utworzonego skrzydła.

Za pomocą pęsety 
nadaj brwiom 
kształt, a następnie 
zwiększ ich objętość 
tuszem, nakładając 
go krótkimi, 
głaszczącycmi 
ruchami.

PERFEKCYJNE 
BRWI

IDEALNE LINIEHIPNOTYZUJĄCE 
SPOJRZENIE 

W 3 KROKACH

Stroną szczoteczki  
z krótkim włosiem  
unieś rzęsy, a z długim  
- wydłuż. Rozczesuj 
rzęsy zygzakowatym 
ruchem, by uzyskać 
efekt maksymalnego 
podkręcenia.

CUDOWNE 
RZĘSY

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME I NAUCZ SIĘ 

KILKU SZTUCZEK 
Z EYELINEREM!

 

 

 

 

 

Makijaż:  Tusz do brwi  
THE ONE 43205 Blond,  
Tusz do kresek THE ONE 
Stylo 42769 Black Metal, 
Wodoodporny tusz do rzęs 
THE ONE 5 w 1 Wonder Lash 
42120 Black.

  Pęseta THE ONE
Modeluj brwi skutecznie i precyzyjnie 
dzięki najwyższej jakości pęsecie ze stali 
nierdzewnej THE ONE o nowoczesnym 
designie. Łatwa w użyciu, może służyć  
do usuwania zbędnych włosków także  
z innych miejsc twarzy. Stal nierdzewna. 
Wymiary: 90,8 x 8 oraz 9 x 5 mm. 

44002   12,90

9,99 

NOWOŚĆ! 

*Test konsumencki

ΔTest kliniczny
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*Test konsumencki

*Test konsumencki

Trwałość 
DO 

8 GODZIN* 

Wyjątkowo 
intensywne, 

MATOWE 
WYKOŃCZENIE* 

Technologia Ultra Fix blokuje 
warstwę koloru, dzięki czemu 
pozostaje on dokładnie tam, 
gdzie go nałożyłaś.

TECHNOLOGIA ULTRA FIX

Klinicznie 
potwierdzona 

99% 
TRWAŁOŚĆ  

NA USTACH∆

∆Test kliniczny

Kolor i mat 
dla twoich ust 
Na cały dzień

41807 Ultra Mocha

41809 Ultra Plum41805 Ultra Bordeaux41802 Ultra Fuchsia 41800 Ultra Raspberry

41803 Ultra Coral

41806 Ultra Burgundy 41808 Ultra Wine

41801 Ultra Pink41804 Ultra Red

41799 Ultra Rose

41798 Ultra Terracotta41796 Ultra Taupe 41797 Ultra Nude

 ﻿Pomadka THE ONE Colour 
Unlimited Ultra Fix
Odporna na rozmazywanie 
pomadka, która nie zostawia 
śladów. Zapewnia rewelacyjny, 
nienaganny matowy kolor, który 
dzięki supertechnologii pozostaje 
na ustach przez cały dzień! Nadaje 
intensywny kolor z matowym 
wykończeniem i pozwala zapomnieć 
o smugach i rozmazywaniu.
\3,5 g 7140,00/kg

 39,90

24,99 

Specjalny składnik 
wyparowuje podczas 
aplikacji, tworząc na 

ustach lekką, matową 
powłokę. 

Formująca film "sieć" 
zatrzymuje 

kolor na miejscu, 
sprawiając, że 

pomadka nie zostawia 
śladów i jest trwała.

Pudry Soft Matte 
zapewniają intensywnie 

matowe wykończenie.

Aby uzyskać 
najlepszy efekt, 

pozostaw do 
wyschnięcia  
na 10 minut

.
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41804
Ultra Red

ZNAJDŹ SWÓJ IDEALNY ODCIEŃ 
SZMINKI Z ORIFLAME MAKEUP WIZARD!

Pobierz darmową 
aplikację z Google 
Play lub App Store 
i ciesz się 
wirtualnym 
makijażem!
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  Utwardzacz do paznokci  THE ONE 
Expert Care
Formuła ze wzmacniającym wapniem przeznaczona 
do pielęgnacji kruchych paznokci. Błyskawicznie je 
utwardza, zapewnia im ochronną tarczę oraz trwałe 
wzmocnienie, jednocześnie zwiększając ich naturalny 
połysk. 8 ml 2248,75/l

41758   27,90

17,99 

  Zestaw do manicure Professional
Urządzenie 5 w 1, dzięki któremu zrobisz profesjonalny 
manicure w domu. 5 głowic o różnych funkcjach zapewnia 
fantastyczne efekty - od skaracania po polerowanie płytek 
paznokci. Wygodne pudełko na akcesoria. Zasilane 
bateriami, 2 stopnie prędkości. Zawiera instrukcję. ABS, 
EVA, metal. Wymiary: 16,3 x 2,5 x 2,7 cm. 

44774   89,90

59,99 

Frez do skórek usuwa 
skórki, dzięki czemu 
manicure wygląda 
perfekcyjnie.

Frez do skracania 
płytki paznokciowej

Końcówka 
średnioziarnista 
nadająca 
odpowiednią 
gładkość paznokciom.

Końcówka 
wyrównująca 
powierzchnię 
paznokci.

Końcówka polerująca 
powierzchnię 
paznokci, nadająca 
im zdrowy blask. 

*Test konsumencki

• �WZMACNIA 
PAZNOKCIE 
- zawiera wapń, dzięki 
czemu wzmacnia 
płytki paznokci  
w zaledwie 7 dni*

• �OCHRONA - tworzy 
tarczę chroniącą 
przed rozdwajaniem  
i łamaniem się 
paznokci

• �FORMUŁA, KTÓRA 
PIELĘGNUJE  
I NADAJE KOLOR  
- wzmacnia naturalny 
połysk paznokci*

M
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1. PRZYGOTOWANIE 
Paznokcie jak po wizycie  
w salonie dzięki profesjonalnemu, 
a jednocześnie łatwemu  
w użyciu narzędziu do 
manicure!

2. OCHRONA 
Nałóż warstwę wzmacniającej formuły, 
by twoje paznokcie były twarde  
i zdrowe!  

 

  Pomadka The ONE Colour 
Stylist Ultimate
4 g 4997,50/kg

 39,90
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INNOWACYJNY 
SZTYFT POMADKI: 

ostro zakończona 
końcówka pozwala 
uzyskać pożądany  

kształt ust i doskonale  
je podkreśla.

•	WYJĄTKOWY BLASK KOLORU

•	5 KORZYŚCI W 1: INTENSYWNIE 
KRYJĄCE ODCIENIE, KREMOWA 
FORMUŁA, SKŁADNIKI 
NAWILŻAJĄCE, WŁAŚCIWOŚCI 
ODŻYWCZE, TRWAŁY KOLOR

•	PONAD 40% ODBIJAJĄCYCH 
ŚWIATŁO OLEJKÓW ZAPEWNIA 
SUPERLŚNIĄCE WYKOŃCZENIE

Niezwykły 
blask ust 

Makijaż:  Pomadka 
The ONE Colour 
Stylist Ultimate 
35182 Fatal Red.

 
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  Paletka cieni do powiek i brwi 
OnColour Wild Chocolate
4,24 g 5422,17/kg

40971   37,90

22,99 
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  Lakier do paznokci 
OnColour
5 ml 1398,00/l

 15,90

6,99 

  Pomadka OnColour
4 g 1997,50/kg

 17,90

7,99 
40947
Latte 

Taupe

40948
Cocoa 
Dream

40949
Ginger 

Caramel

40914
Chocolate 

Rust

40913
Spiced 

Caramel

40912
Melted Rose

40911
Ginger Nude

Kolekcja kosmetyków do 
makijażu Luscious Chocolate

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 
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• �Paletka do makijażu 
oczu w kolorach 
inspirowanych 
czekoladą - na dzień 
i na noc

• �Łatwa w użyciu 
aksamitna formuła 
pudru i stylowy efekt

• �Bogate w pigmenty, 
trwałe i żywe odcienie 
o średnim stopniu 
krycia

  Kredka do oczu 
OnColour Mega Black
2,6 g 3842,31/kg

 15,90

9,99 
39371
Black

•	Z witaminą E o korzystnym 
działaniu na skórę

•	Pigmenty o niezwykłej głębi 
zapewniają wyrazisty efekt

•	Pozwala na uzyskanie 
różnych efektów: 
intensywnych linii,  
makijażu smokey eyes  
oraz delikatnego koloru

 

 

 

 

Makijaż:  Pomadka OnColour 40913 
Spiced Caramel, Paletka cieni do 
powiek i brwi OnColour Wild 
Chocolate 40971.

Odcień lakieru: Lakier do paznokci 
OnColour 40948 Cocoa Dream.

• �Niesamowity efekt 
kolorystyczny 
w rozgrzewających 
brązach i błyszczące 
wykończenie

• �Łatwy do nałożenia 
i kreowania różnych 
stylizacji paznokci

ODCIENIE 
INSPIROWANE 

CZEKOLADĄ

• �Kremowe wykończenie  
i smakowity zapach 
mlecznej czekolady

• �Łatwa w aplikacji  
i trwała

ZAPACH 
CZEKOLADY!



38980
Minty 
Green

!

Lśnienie
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 ﻿Tusz do rzęs 
OnColour Big Lash
8 ml 2237,50/l

 17,90 

38929
Black
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• Łatwa do blendowania 
formuła zapewnia pożądaną 
intensywność koloru

• Łatwa aplikacja, trwałość  
i komfort noszenia

38921 
Dazzle 
Beige

38921 
Dazzle 
Beige

38924
Opulent 

Plum
38924

Opulent 
Plum

38927
Mocha 
Brown

38925
Silver 
Grey

38922 
Sparkle 

Pink

38922 
Sparkle 

Pink

38928
Velvet 
Black

38926
Sapphire 

Blue

 ﻿Podwójna kredka 
do oczu OnColour
1,5 g 10600,00/kg

 15,90 

36087
Black & 
White

36088
Mocha & 

Rose Gold

36089
Blue & 

Sapphire

36090
Green & 

Turquoise

 ﻿Pomadka 
OnColour
4 g 4475,00/kg

 17,90 

38742
Blush 
Nude

38743
Peach 
Nude

38745
Cinnamon 

Beige

38750
Deep 
Red

38751
Cranberry 

Red

38757
Cold 
Blush

38758
Bright 

Pink

38759
Punch 
Pink

38778
Vintage 
Mauve

38755
Apricot 
Coral

38756
Rosy 
Pink

38761
Bright 

Fuchsia

38805
Light 

Porcelain

38806
Warm 
Ivory

38807
Natural 
Beige

38808
Dark 

Beige

 ﻿Podkład OnColour 
Power Up
30 ml 730,00/l

 21,90 
 ﻿Tusz do rzęs 
OnColour 
Multiple Lash
8 ml 2237,50/l

 17,90 

41715
Black

38948
Soft 

Peach

39800
Nude 
Beige

39801
Blush 
Rose

39803
Vibe 
Pink

39805
Beauty 

Plum

39806
Brick 
Red

39807
The Red

• �Piękne, intensywne 
odcienie  
o matowym 
wykończeniu 

• �Średni stopień krycia 
i trwałość 

  Matowa pomadka 
OnColour
4 g 2497,50/kg

 17,90

9,99 

Makijaż:  Matowa pomadka OnColour 
38948 Soft Peach.

Najmodniejsze 
matowe odcienie!
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 ﻿Lakier do paznokci OnColour
5 ml 3180,00/l

 15,90 

38974
Ice Cream 

Beige

38977
Latte 

Taupe

38982
Peach 

Pink

38988
Lush 

Coral

38991
Vivid 

Raspberry

38986
Cherry 

Burgund

38997
Shimmery 
Mulberry

38976
Tasty 
Nude

38978
Candy 

Lavender

38981
Cloud 
Blue

38987
Spicy 
Red

38993
Intense 
Berry

38983
Soft 
Pink

  Cień do powiek OnColour
Jedwabiste, pudrowe cienie do 
powiek o subtelnie perłowym 
wykończeniu. Trwałe i komfortowe, 
doskonale się blendują, nadając 
spojrzeniu świetlistość. Możesz je 
nosić zarówno na dzień, jak i na 
wieczór. 2 g 4995,00/kg

 15,90

9,99 

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 

39292
Light

 ﻿Nawilżający krem 
koloryzujący 
OnColour
30 ml 730,00/l

 21,90 

Na piękne oczy 

 

Makijaż:  Cień do powiek OnColour 38921 Dazzle Beige, 
Cień do powiek OnColour 38924 Opulent Plum.

 
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  Baza rozświetlająco-
nawilżająca Giordani Gold 
Pearls
30 ml 1666,33/l

42742   79,90

49,99 

  Płaski pędzel do 
podkładu Giordani Gold
Wymiary: 15 x 1,7 x 2 cm. 
Materiał: aluminium, nylon, 
bambus. 

30887   44,90

29,99 

42360 
Porcelain

42366 
Amber

42367 
Caramel

42365 
Almond

42363 
Beige

42361 
Ivory

42362 
Vanilla

42364 
Golden 

Sand

  Pomadka Giordani 
Gold Iconic Elixir
3,5 ml 10282,86/l

 49,90

35,99 

Pomadka odmładzająca 
• �Wyjątkowa formuła  

- olejek przekształcający 
się w jedwabisty mat

• Zawiera odmładzający 
usta olej arganowy

• Nie wysusza ust
• SPF 15 pomaga chronić 

usta przed starzeniem

42170
Velour 
Nude

42171
Soft 

Rosewood

42172
Delicious 

Chocolate

42173
Velvet 
Wine

33800
Praline 
Nude

33801
Coral 

Hibiscus

33805
True 
Red

33
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33806
Ruby 
Red
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• �35 000 aksamitnie 
delikatnych, cienkich 
włókien zapewnia  
luksus aplikacji.

SPOSÓB UŻYCIA 

Zanurz pędzel w 
podkładzie i nałóż na 
kluczowe miejsca twarzy. 
Rozprowadź i zblenduj do 
perfekcji powolnymi, 
okrężnymi ruchami.

•	 Trwały, mocno kryjący1 

•	 ��Z filtrem SPF 15 dla ochrony przed przedwczesnym 
starzeniem się skóry 

31805 
Rose 

Beige

31806 
Natural 
Beige

31803 
Light 
Rose

31802 
Porcelain

31804 
Light 
Ivory

•	 �Zawiera minerały wulkaniczne, które chronią  
skórę przed starzeniem

• SPF 35+

• �Z Esencją Harmonii, technologią 
inspirowaną naturą, stworzoną,  
by wywoływać uczucie szczęścia

• �Kompleks HydraBlend, stworzony,  
by nawilżać głębsze warstwy skóry

  Podkład mineralny 
Giordani Gold Long Wear 
SPF 15
30 ml 1333,00/l

 64,90

  Podkład Giordani Gold 
Pure Úforia
30 ml 1333,00/l

 64,90

•	Nawilża skórę, kreując 
gładką, elastyczną bazę

•	Zawiera nadający cerze 
młodszy wygląd kwas 
hialuronowy

•	Subtelny kolor pasujący do 
jasnych i średnich karnacji

DELIKATNY MATSUBTELNY BLASK

KUP DOWOLNY 
PODKŁAD 

GIORDANI GOLD 
I ODBIERZ BAZĘ 

ROZŚWIETLAJĄCĄ 
ZA 

19,99

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI ORIFLAME, 

ABY ODKRYĆ RYTUAŁ PIĘKNA, 
KTÓRY ZAPEWNIA UCZUCIE 

SZCZĘŚCIA

39,99
KAŻDY PODKŁAD ZA

35115 
Cool 

Porcelain

35116 
Warm 
Beige

  Korektor Giordani Gold 
MasterCreation
10 ml 2799,00/l

 44,90

27,99 

 

 

 
 

 
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 ﻿Woda toaletowa Joyce Rose
50 ml 499,80/l

37766   47,90

TERAZ ZA JEDYNE 

24,99

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

OLEJEK YLANG YLANG 
Z MADAGASKARU

GŁÓWNY SKŁADNIK 

RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING

ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

ZA
PA

CH
Y 

RAZEM KU PRZYSZŁOŚCI 
Wiele z naszych zapachów tworzymy  
w odpowiedzialny sposób, stosując zaawansowane 
opatentowane technologie. Pozwalają one 
perfumiarzom uchwycić zapach żywych roślin bez 
ich niszczenia. To kolejny sposób, w jaki pomagamy 
ocalić przyrodę.

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

POMALUJ SWÓJ ŚWIAT 

Przepiękny, egzotyczny kwiat 
drzewa ylang ylang ma w sobie 
zmysłowe i wielowymiarowe 
aspekty. I nadaje Joyce bogatą 
kwiatową nutę, która sprawia, 
że zapach jest tak uzależniający, 
że prawie narkotyczny!

Zanurz się w wyjątkowym 
doświadczeniu Joyce i dodaj 
barw swojemu życiu!

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, BY ZNALEŹĆ DLA 
NIEJ NAJLEPSZY ZAPACH!

PIĘKNA RADA! 

Na obniżony nastrój najlepszy 
będzie musujący, słodki zapach, 
który cię rozweseli. Naprawdę 
potrafi zdziałać cuda!

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

migdały , olejek ylang ylang 
z Madagaskaru , wanilia 

ORIENTALNO-KWIATOWY 

PIĘKNO W SZWEDZKIM STYLU



+
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  Woda 
perfumowana 
Miss Giordani
50 ml 1299,80/l

30399   114,90

64,99 

  Perfumowany 
balsam do ciała 
Miss Giordani
150 ml 106,60/l

42883   24,90

15,99 

  Woda toaletowa Oriflame 
Women's Collection Radiant 
Peony
75 ml 466,53/l

38521   64,90

34,99 

  Woda toaletowa Oriflame 
Women's Collection Powdery 
Mimosa
75 ml 466,53/l

38514   64,90

34,99 

  Mgiełka zapachowa Love Potion 
So Tempting
75 ml 333,20/l

33958   37,90

24,99 

  Woda toaletowa Women’s 
Collection Innocent White Lilac
50 ml 699,80/l

32438   64,90

34,99 

sorbet z mango , neroli , 
czerwony pieprz 

ZAPACH KWIATOWO-
OWOCOWY 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

ZA
PA

C
H

Y  

magnolia, piwonia, piżmo

KWIATOWO-OWOCOWO-
ZIELONY

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  NISKA KONCENTRACJA 

ZAPACHU

mandarynka , orchidea , 
miód 

KWIATOWO-ORIENTALNO-
PUDROWY 

zielone liście , biały bez , heliotrop 

KWIATOWO-PIŻMOWO-
BZOWY

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

mandarynka, absolut mimozy, 
białe drewno

KWIATOWO-ZIELONY

PODARUJ JEJ BUKIET 
KWIATÓW...

Iskrzący blask 
pewności siebie

Podaruj kobiecie swojego życia kwiatowy zapach, który najbardziej jej 
odpowiada! Tak jak różne kwiaty mają określone znaczenie, tak każdy z tych 
zapachów pasuje do różnych osobowości i wprowadza określony nastrój!

ZESTAW 2 PRODUKTÓW 
WODA PERFUMOWANA 

+ BALSAM DO CIAŁA 

69,99 

KOD ZESTAWU: 142532

 

 

  

 

 
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  Perfumy Eclat Mon Parfum 
minispray
8 ml 3123,75/l

37769   37,90

24,99 

  Perfumy Eclat Mon 
Parfum
50 ml 1799,80/l

33957   149,90

89,99 

Eclat Mon Parfum jest jednym z niewielu 
zapachów w historii, które mają w sobie 
legendarny akord De Laire. To przywilej 

dzielony jedynie z takimi kultowymi markami 
jak Chanel i Guerlain. Akord De Laire 

Boudoir wydobywa najlepsze nuty  
białego irysa - najbardziej prestiżowego 

kwiatu perfumerii. 

WYJĄTKOWY AKORD 
DE LAIRE BOUDOIR 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

KWIATOWO-ZIELONY 
gruszka nashi , migdały , 
akord DeLaire Boudoir 

MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

Najlepiej strzeżony sekret 
świata zapachów

Odkryj lśniący, nowoczesny zapach i jego ekskluzywny akord

  Woda 
perfumowana 
Amber Elixir 
Crystal
50 ml 1399,80/l

42865   
129,90

69,99 

  Woda 
perfumowana 
Love Potion
50 ml 1299,80/l

42751   114,90

64,99 

  Woda 
toaletowa 
Dare To Shine
50 ml 1199,80/l

42807  101,90

59,99 

ZA
PA

C
H

Y  

ORIENTALNO-
KWIATOWY 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

ORIENTALNO-
KWIATOWY 

zielona gruszka , 
kwiat Tiare , wanilia 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

ORIENTALNO-WANILIOWO-
OWOCOWY 

imbir , kwiat kakaowca , 
czekolada 

Bogate zapachy 
dla kobiet z pasją

Zanurz się w tajemniczych wodach Bałtyku, ​​lśnij 
wewnętrznym światłem lub odkryj swoje najskrytsze 

pragnienia... Oto magia orientalnych zapachów!

 

 

 

  

czarnuszka, akord bałtyckiego 
bursztynu, brązowy cukier
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  Woda perfumowana 
Lost in You dla niej
50 ml 1199,80/l

38508   129,90

  Woda perfumowana 
Lost in You dla niego
50 ml 1199,80/l

38509   129,90

ORIENTALNO-PAPROCIOWA

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

KWIATOWO-DRZEWNO-
PIŻMOWY

DLA NIEJ
Kiedy tańczymy, 

jesteśmy tak blisko. 
To elektryzujące. 
Czuję, jak między 
nami rodzi się coś 
niesamowitego.

DLA NIEGO 

imbir, tonka , drzewo sandałoweimbir, piwonia, tonka Uzależniające, elektryzujące 
wody perfumowane Lost in You 

wyrażają dreszczyk emocji 
związany z zatraceniem się 

w niekontrolowanym uczuciu 
pasji. Zainspirowana muzyką 

nowa marka zapachów dla niej 
i dla niego to nowoczesne 

kompozycje, oddające 
wyjątkowe podejście do miłości.

ZA
PA

C
H

Y  

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

59,99
KAŻDA ZA

 

 

RADA 

Zatrać się w chwili pełnej 
namiętności i uchwyć 

intensywność elektryzującej 
siły przyciągania. Ciepła, 

kusząca tonka łączy się 
z pikantną energią, tworząc 

czyste uzależnienie.

Poczuj elektryzującą falę 
zauroczenia dzięki 
uzależniającej wodzie 
perfumowanej, która wyraża 
dreszcz namiętności. 
Musujące uderzenie imbiru 
dodaje kwiatowemu 
zapachowi pikantnej, 
kolorowej iskry.

Noście zapachy, gdy jesteście 
razem, by doświadczyć mocy 

zupełnie nowego zapachu: 
niezwykłego akordu bicia 

serca.



60 61

  Perfumowany krem do rąk 
Eclat Nuit
75 ml 133,20/l

43666   14,90

9,99 

  Perfumowany balsam 
po goleniu Eclat Nuit
50 ml 399,80/l

42961   29,90

19,99 

  Woda perfumowana Eclat Nuit dla niej
Doświadcz zmysłowości paryskich nocy z Eclat Nuit dla niej, wyrafinowaną wodą perfumowaną, 
która oddaje urok Paryża nocą. Kompozycja wykreowana wokół jaśminu, który rozkwita  
w zniewalającym bukiecie białych kwiatów splecionym z głębokimi fasetami paczuli,  
oddaje atmosferę nocy. 1599,80/l

40788   129,90

79,99 

  Woda perfumowana Eclat Nuit dla niego
Poczuj atmosferę niezwykłych paryskich nocy dzięki fascynującej, oddającej urok nocnego życia 
Paryża wodzie perfumowanej Eclat Nuit dla niego. Stworzona wokół luksusowego akordu czarnej 
skóry, emanuje subtelnymi, kontrastującymi ze świeżym blaskiem ciemnymi niuansami. 
75 ml  1066,53/l

40790   129,90

79,99 

ZA
PA

C
H

Y  

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

NOWOŚĆ! NOWOŚĆ! 

 

 

 

 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

borówka, jaśmin, paczula
SZYPROWO-KWIATOWY

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

bergamotka, geranium, czarna skóra

DRZEWNO-KWIATOWO
-PIKANTNY

Kup wodę 
perfumowaną 

Eclat Nuit dla Niej 
i odbierz krem  

do rąk za

4,99

Kup wodę 
perfumowaną 
Eclat Nuit dla 
Niego i odbierz 
balsam po  
goleniu za 

4,99
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 ﻿Perfumy Eclat Style dla niego
75 ml 1066,53/l

34522   149,90

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

DRZEWNO-AROMATYCZNO-
BURSZTYNOWY 

grejpfrut , akord De Laire Sellier , 
wetiwer 

ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

DL
A 

NI
EG

O 

RAZEM KU PRZYSZŁOŚCI 
Oferujemy szeroką gamę produktów do 
pielęgnacji ciała i włosów oraz zapachów 
stworzonych z myślą o wyjątkowych potrzebach 
mężczyzn. Pomagamy mężczyznom wyglądać 
jak najlepiej i wyrażać siebie – dziś i jutro.

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

GŁÓWNY SKŁADNIK 

TERAZ ZA JEDYNE 

79,99

Zainspirowany doskonałością 
rymarskiego rzemiosła kultowy irys, 

starannie wykończony świeżymi 
i metalicznymi nutami. Efekt? 

Akord De Laure, który odzwierciedla 
mocne i szlachetne cechy skóry.

AKORD DE LAIRE SELLIER

Paryskie 
wyrafinowanie 
zamknięte  
we flakonie

RADA 

Obfite spryskiwanie się perfumami  
nie przedłuży ich trwałości. Tu liczy się 

nie ilość, a jakość! Wybierz wysoko 
skoncentrowaną, świetnej jakości wodę 
i nałóż na skórę jej odpowiednią ilość.

PIĘKNO W SZWEDZKIM STYLU
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  Woda toaletowa 
Eclat Homme
75 ml 799,87/l

42864   101,90

59,99 

  Woda toaletowa So Fever 
Him
75 ml 799,87/l

42515   101,90

59,99 

  Woda toaletowa 
Giordani Gold Man
75 ml 933,20/l

32155   129,90

69,99 

  Woda toaletowa Venture
100 ml 349,90/l

42510   64,90

34,99 
ORIENTALNO-PAPROCIOWY  DRZEWNO-WETIWEROWY 

ORIENTALNO-CYTRUSOWO-
DRZEWNY 

  32496 Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu Possess 
Man 150 ml 106,60/l 24,90  

 32461 Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu Giordani 
Gold Man 150 ml 106,60/l 24,90  

 31698 Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu Eclat 
Homme 150 ml 106,60/l 24,90

D
LA

 N
IE

G
O

 

KAŻDY PRODUKT ZA 

15,99

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

bergamotka , czarny pieprz , 
wetiwer 

DRZEWNO-WETIWEROWY 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

herbata himalajska , akord skóry , 
bób tonka 

ORIENTALNO-CYTRUSOWO-
DRZEWNY 

drewno imbirowe , geranium , 
papryka piri piri 

DRZEWNO-PIKANTNY 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

drzewo cedrowe , damiana , mięta 

AROMATYCZNO-
PAPROCIOWY    

Bogata klasyka Giordani Gold? A może elegancja i styl Eclat lub pikantne nuty 
So Fever? Wybierz swój zapach i ruszaj na spotkanie przygody!

ZAPACHY, KTÓRE 
PODKREŚLĄ TWÓJ 

NASTRÓJ

Styl i ochrona

 
 

 

 

   

niedojrzały grejpfrut , liść laurowy , 
irys 

bergamotka , czarny pieprz , 
wetiwer 

herbata himalajska , akord skóry , 
bób tonka 



+ +
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  Woda toaletowa Glacier Air
100 ml 349,90/l

38379   64,90

34,99 

  Dezodorant w kulce 
North for Men PowerMax
50 ml 159,80/l

38615   14,90

7,99 
  Złuszczający żel pod prysznic 
North for Men PowerMax
250 ml 67,96/l

38614   29,90

16,99 

D
LA

 N
IE

G
O

 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

Rewitalizujący żel do mycia ciała  
z drobinkami peelingującymi  

- zastrzyk energii i świeżości.

Chłodzący, szybko schnący 
dezodorant w kulce, zapewniający 

potwierdzoną klinicznie, 
72-godzinną ochronę przed 

nieprzyjemnym zapachem.

Aquozone
Ta wodna nuta wnosi do 
kompozycji intensywną  

i trwałą morską świeżość 
oraz czystość.

GŁÓWNA NUTA

GOTOWY NA 
ZDOBYWANIE 
NOWYCH 
SZCZYTÓW?

ZESTAW  
3 PRODUKTÓW 
DEZODORANT + ŻEL 

POD PRYSZNIC + WODA 
TOALETOWA ZA 

49,99 

KOD ZESTAWU: 142526

 

 

 

WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU 

grejpfrut, aquozone, 
drewno gwajakowe

AROMATYCZNO-ŚWIEŻY
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Zestaw NovAge Men to kompletne rozwiązanie, które 
zwalcza oznaki starzenia i zmęczenia skóry. Dzięki 

zestawowi próbek możesz wypróbować 4-stopniową 
pielenację, stworzoną specjalnie dla męskiej skóry.

SUPERPIELĘGNACJA

  Zestaw próbek NovAge Men
4 próbki. 

139798

6,99 

  Zestaw NovAge Men
Zawiera 4 pełnowymiarowe 
produkty. 54,75/szt.

29446   353,50

  Serum regenerująco-
energizujące 
NovAge Men
50 ml 1799,80/l

33200   124,90

  Pianka do golenia i mycia twarzy 
North For Men Subzero
200 ml 99,95/l

35870   24,90

19,99 

  Mydło North for Men 
PowerMax
100 g 69,90/kg

38610   8,90

6,99 

  Żel po goleniu 2 w 1 
North for Men 
PowerMax
50 ml 259,80/l

38613   19,90

12,99 

D
LA

 N
IE

G
O

 

Nasyć swoją skórę energią - ekstraktem  
z roślinnych komórek macierzystych Coffea 
Bengalensis i technologią opartą na baobabie.

PROBLEMY SKÓRY: zmęczony wygląd, 
zmarszczki, odwodnienie i szorstkośćW KAŻDYM WIEKU 

Rekomendowane

  33198 Złuszczający żel do mycia twarzy 
NovAge Men 125 ml 343,20/l 42,90   33199 
Żel pod oczy NovAge Men 15 ml 4860,00/l 
72,90   33200 Serum regenerująco-
energizujące NovAge Men 50 ml 1799,80/l 
124,90 89,99   33201 Intensywnie 
przeciwstarzeniowy żelowy balsam do 
twarzy NovAge Men 50 ml 1958,00/l 97,90

Skóra jest natychmiast 
pełna energii 

i nawilżona 
90% potwierdza*

Stosuj rano i wieczorem; 
wmasuj w oczyszczoną skórę, 

omijając okolice oczu.

*Test konsumencki w grupie mężczyzn. 

Najpierw wypróbuj!

Nawilża i rewitalizuje 
skórę, zapewnia efekt 

chłodzący.

Mydło w kostce z naturalnymi 
drobinkami złuszczającymi 
zapewnia skórze świeżość, 

czystość i energię.

SPOSÓB UŻYCIA 

Zapewnia dokładne, przyjemne 
golenie bez zacięć i podrażnień

Perfekcyjne golenie za każdym razem
4 KROKI DO SKÓRY 

PEŁNEJ ENERGII Stosuj serum przed 
żelowym balsamem, 
by natychmiast 
dodać skórze 
energii oraz 
nawilżyć ją i ukoić.

  35864 Żel do golenia NovAge Men 
200 ml 249,50/l 49,90   35865 Żel po 
goleniu NovAge Men 100 ml 449,00/l 
44,90 89,99219,00

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
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ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

PI
EL

ĘG
NA

CJ
A 

CI
AŁ

A 

RAZEM KU PRZYSZŁOŚCI 
Od zawsze poszukujemy nowych sposobów na 
doskonalenie i poszerzanie naszego bogatego 
portfolio wysokiej jakości produktów do 
pielęgnacji ciała i włosów. Chcemy, by dbanie 
o siebie i najbliższych było skuteczne 
i przyjemne zarazem. Dziś i jutro.

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

SZCZOTKA 
DO WŁOSÓW 
do delikatnego 
rozczesywania 
bez szarpania 
i ciągnięcia. 

Włosy wyglądają  
na bardziej lśniące 

91% potwierdza* 

Zapobiega puszeniu się 

89% potwierdza* 

Włosy wydają się nawilżone 

97% potwierdza* 

Łatwo się rozczesują 

89% potwierdza* 

 

 

Upiększający spray CC 
zawiera kompleks 
fitoskładników, które 
pomagają odżywiać 
i naprawiać włosy. 

Mistrz 
upiększania 
włosów

*Test konsumencki 

1. �Spryskaj 2-4 razy 
wewnętrzną część 
dłoni. 

2. �Rozetrzyj w rękach, 
aby równomiernie 
rozprowadzić 
upiększający spray. 

3. �Nałóż na osuszone 
ręcznikiem lub suche 
włosy, od połowy 
długości po końcówki. 
Nie spłukuj.

Pomaga chronić 
włosy przed 
zewnętrznymi 
agresorami

SPOSÓB UŻYCIA 

  Upiększający spray CC HairX 
Advanced Care
150 ml 86,60/l

32908   22,90

12,99
TERAZ ZA JEDYNE

  Szczotka do włosów
Wymiary: 12,4 x 7 
x 4,9 cm. Materiał: 
PS, PP, PE, PET. 

29998   22,90

12,99 

PIĘKNO W SZWEDZKIM STYLU
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  Szampon 
przeciwłupieżowy 
HairX Advanced 
Care Dandruff 
Solution
250 ml 59,96/l

32893   24,90

14,99 

  Szampon do 
włosów farbowanych 
HairX Advanced 
Care Colour Reviver
250 ml 59,96/l

32883   24,90

14,99 

  Odżywka do 
włosów farbowanych 
HairX Advanced Care 
Colour Reviver
200 ml 74,95/l

32885   24,90

14,99 

  Odżywka do 
włosów HairX 
Advanced Care 
Ultimate Repair
200 ml 74,95/l

42840   24,90

14,99 

  Odżywczy 
szampon do włosów 
HairX Advanced 
Care Ultimate 
Repair
400 ml 54,98/l

42878   39,90

21,99 

  Odżywcza maska 
do włosów HairX 
Advanced Care 
Ultimate Repair
200 ml 89,95/l

42877   29,90

17,99 

  Grzebień  
o szerokich zębach
Wymiary: 15 x 6 cm. 
Materiał: PP. 

30610   9,90

7,99 

 ﻿Spray 
nabłyszczający 
HairX Style Smart
100 ml 239,00/l

34939   23,90 

 ﻿Mus do stylizacji 
włosów HairX Style 
Smart
200 ml 119,50/l

34938   23,90 

  Spray do 
stylizacji włosów 
HairX Style Smart
200 ml 94,95/l

34919   23,90

18,99 

  Termoochronny 
spray HairX Style 
Smart
150 ml 126,60/l

34914   23,90

18,99 

Modna fryzura 
w mgnieniu oka!SZAMPON 

oczyszcza wlosy 
i nadaje im miękkość, 
jednocześnie 
chroniąc kolor przed 
blaknięciem. 

ODŻYWKA 
pomaga utrwalić 
pigmenty, by włosy 
zachowały głębię 
koloru i połysk.

regeneruje i odnawia 
włosy mocą 
fitoskładników.

ODŻYWKASZAMPON

rewitalizuje włosy  
i wspiera zdrowie 
skóry głowy.

Nowy poziom 
stylizacji włosów 

OKRĄGŁA SZCZOTKA  
DO WŁOSÓW - DUŻA 
PODKRĘCANIE LUB 
PROSTOWANIE,  
SUSZENIE ŚREDNICH  
I DŁUGICH WŁOSÓW 

  Okrągła szczotka do włosów 
- duża
Wymiary: 22 x 8,8 cm. 
Materiał: ABD, nylon. 

30609   27,90

17,99 

GRZEBIEŃ 
O SZEROKICH ZĘBACH 
ROZCZESYWANIE 
MOKRYCH WŁOSÓW 
I APLIKOWANIE MASEK 

PI
EL

ĘG
N

A
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Oczyszczaj, odżywiaj i chroń swoje włosy

 

 

 

 

 
 

 

 

 

MASKA DO 
WŁOSÓW

Zapewnia włosom 
trwały i zarazem 

lekki, 24-godzinny 
blask**

**Test konsumncki 
z udziałem 80 kobiet

 

Termoochronny spray 
chroni włosy przed 

uszkodzeniem

400 ml

odbudowuje zniszczone, 
także stylizacją  
i zabiegami, włosy.

SZAMPON 
PRZECIWŁUPIEŻOWY 
zawiera wodorosty 
morskie zatrzymujące 
wilgoć oraz dbające 
o zdrowie włosów 
i skóry głowy minerały.
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Oprócz Złocistego Eliksiru Eleo, każdy olejek do włosów 
wzbogacony jest charakterystycznym, siódmym olejkiem, 

zapewniającym doskonałe działanie odżywcze, 
ochronne lub odbudowujące.

7. 
cudowny olejek

SPOSÓB UŻYCIA 

Rozetrzyj kilka kropli 
między dłońmi. 
Rozprowadź 
równomiernie na 
wilgotnych lub 
suchych włosach. 
Nie spłukuj.

   Ochronny olejek do włosów Eleo
Luksusowy olejek do włosów, który zapewnia odżywienie i ochronę włosów 
suchych, zniszczonych lub farbowanych. Wzbogacony Złocistym Eliksirem 
Eleo, bogatą mieszanką sześciu silnie działających olejków oraz olejku 
marula, który pomaga chronić włosy przed czynnikami zewnętrznymi. 
Jedwabista formuła doskonale rozprowadza się na włosach bez 
pozostawiania tłustej warstwy. 50 ml 659,80/l

38601   48,90

32,99 

Jedwabiście 
miękkie włosy

*Test konsumencki

Włosy są 
luksusowo 

gładkie 
w dotyku*

Odżywia włosy 
od wewnątrz*

  38602 Regenerujący olejek do włosów na noc Eleo 50 ml 978,00/l 
48,90   38585 Szampon do włosów Eleo 250 ml 159,60/l 39,90  

 38597 Odżywka do włosów Eleo 200 ml 199,50/l 39,90   38600 
Odżywczy olejek do włosów Eleo 50 ml 978,00/l 48,90

  Masło do ciała Swedish Spa 
Whipped Waves
Bogate masło do ciała, wzbogacone olejkiem 
kokosowym, ze słodkich migdałów oraz canola, 
a także masłem shea. Wodny zapach pomaga 
ukoić zmysły. Nietłusty, szybko się wchłania. 
200 ml 139,95/l

34025   35,90

27,99 

  Złuszczające mydełko 
do masażu Swedish Spa 
Smooth Rocks
100 g 109,90/kg

34021   14,90

10,99 

Dwustronne mydło: 
masuje, stymuluje 
krążenie i złuszcza 

 ﻿Olejek do ciała 
Swedish Spa Mirror 
Ocean
100 ml 359,00/l

34024   35,90 

 ﻿Solny peeling do ciała 
Swedish Spa Salt 
Crystals
200 ml 249,50/l

34022   49,90 

 ﻿Maseczka do rąk 
Swedish Spa Soft Tide
75 ml 265,33/l

34730   19,90 

• Nanieś na całe ciało  
i wmasuj do całkowitego 

wchłonięcia.
• Odpowiednie do 

codziennego 
stosowania.

• �Formuła stworzona 
specjalnie do 
domowego spa.

• �Piana uwalnia 
relaksujący zapach 
z wodnym akordem 
kwiatowym, który 
pomaga zrelaksować 
ciało i umysł.

MYDEŁKO

KREM DO CIAŁA

Produkty zawierają ekstrakty  
z alg morskich, między innymi 

Corallina Officinalis 
i Alaria Esculenta. Są one 
bogate w cukry, minerały 
i inne odżywcze związki 

znane ze względu 
na właściwości 

przeciwutleniające, 
nawilżające i rewitalizujące. 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Rozkoszuj się relaksującym 
zapachem i przyjemnymi formułami
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  Żel pod prysznic Scents&Moments 
Romantic Getaway
250 ml 47,96/l

39399   15,90

11,99 

  Mydło Scents&Moments 
Romantic Getaway
90 g 44,33/kg

39425   5,90

3,99 

Kolekcja przepełniona 
zmysłowym zapachem 
piwonii łagodnie myje, 

pozostawia skórę świeżą 
i delikatnie pachnącą.

250 ml

  Spray do oczyszczania 
rąk SoftCaress
Skutecznie czyści dłonie 
Łagodny dla skóry 
Nie wymaga mycia rąk wodą 
Łatwy do noszenia w torebce 
99,90/l

42954   24,90

9,99 

Wygodna butelka 
z atomizerem 

Pozbądź się 
zarazków już 
od pierwszej 
aplikacji 

•	 Redukuje ilość bakterii

•	 Łagodny dla skóry

•	 Nie wymaga 
spłukiwania, nie klei się

•	 Może być stosowany  
do dezynfekowania 
powierzchni

•	 Stosuj przed  
i po kontakcie 
z powierzchniami 
w miejscach publicznych

  39426 Żel pod prysznic 
Scents&Moments 
Paradise Sunrise 250 ml 
63,60/l 15,90   39428 
Mydło Scents&Moments 
Paradise Sunrise 90 g 
65,56/kg 5,90

  39389 Żel pod prysznic 
Scents&Moments Sweet 
Dreams 250 ml 63,60/l 
15,90   39391 Mydło 
Scents&Moments Sweet 
Dreams 90 g 65,56/kg 
5,90

  39393 Żel pod prysznic 
Scents&Moments Soft 
Cuddles 250 ml 63,60/l 
15,90   39397 Mydło 
Scents&Moments Soft 
Cuddles 90 g 65,56/kg 
5,90

  Myjka Charcoal
Wymiary: 11 x 11 cm. Materiały: myjka: 50% materiał 
z recyklingu, opakowanie: 100% materiał z recyklingu. 

44005   9,90

6,99 

• �Myjka pod prysznic 
z węglem drzewnym 
pomaga stworzyć 
bogatą piankę

• �Węgiel drzewny 
znany jest ze swoich 
właściwości głęboko 
oczyszczających

• �Myjka wykonana 
w 50% z materiału 
pochodzącego 
z recyklingu

NOWOŚĆ! Wszystkie twoje 
ulubione chwile – na 
wyciągnięcie ręki!
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Oczyszczanie 
doskonałe ﻿Ochronny żel do 

oczyszczania rąk 
SoftCaress
50 ml 598,00/l

42953   29,90 

 ﻿Ochronny krem  
do rąk i paznokci 
SoftCaress 
150 ml 132,67/l

31347   19,90 

 ﻿Odżywczy krem do 
rąk SoftCaress
100 ml 149,00/l

31345   14,90 

 ﻿Odżywczy krem 
do rąk SoftCaress
150 ml 132,67/l

31348   19,90 

 ﻿Ochronny krem do 
rąk i paznokci 
SoftCaress
100 ml 149,00/l

31344   14,90 
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  Szczoteczka do 
zębów Optifresh 
All In One Średnia

42445   13,90

6,99 

Jasny uśmiech 
dla całej rodziny

Kluczem do zdrowia jamy ustnej 
i zębów jest ustalenie właściwej rutyny 
higieny. Dzięki szerokiemu wyborowi 
szczoteczek i past do zębów, które 

pomagają chronić zęby, język, 
policzki i dziąsła, linia Optifresh jest 

idealna dla wszystkich członków 
twojej rodziny.

 

 

  Wybielająca pasta do zębów 
Optifresh Pro White
100 ml 109,90/l

38874   17,90

10,99 

  42450 Szczoteczka do zębów Optifresh 
All In One Sensitive - miękka  13,90   44952 
Pasta do zębów Optifresh Maximum Fresh  
100 ml 179,00/l 17,90   38873 Pasta do zębów 
Optifresh Sensitive 75 ml 238,67/l 17,90 

  44954 Pasta do zębów dla dzieci Optifresh 
o smaku truskawkowym 50 ml 298,00/l 
14,90   40877 Szczoteczka do zębów 
Optifresh Kids miękka - niebieska  13,90  

 42453 Szczoteczka do zębów Optifresh 
Kids miękka - różowa  13,90

  Intensywnie 
nawilżająca maska 
do stóp Feet Up 
Advanced
100 ml 159,90/l

33028   29,90

15,99 

  Ścinacz do usuwania 
zrogowaceń naskórka
Wymiary: 14,8 x 3,1 cm. 
Materiał: stal nierdzewna, 
50% PS z recyklingu. 

40779   24,90

14,99 

  Minipoduszki żelowe 
do stóp Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. 
Wymiary: 3 x 2,5 cm  
(4 sztuki). Materiał: PU 

38336   17,90

12,99 
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  33034 Dezodorant 
antyperspiracyjny do stóp Feet Up 
Advanced 36h 150 ml 199,33/l 29,90  

 33027 Krem wygładzający na 
pękające pięty Feet Up Advanced 
75 ml 332,00/l 24,90   33033 
Złuszczający krem do stóp Feet Up 
Advanced 75 ml 332,00/l 24,90  

 35835 Serum do stóp Feet Up 
Advanced Rapid Repair 30 ml 
830,00/l 24,90

Pozbądź się zrogowaciałej 
skóry na piętach za  
pomocą ścinacza.

  Poduszki ochronne 
do stóp Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. 
Wymiary: 9 cm x 6,5 cm 
x 2 mm (2 sztuki). 
Materiał: TPR. 

41249   17,90

12,99 

Umieść minipoduszki  
w butach, by uniknąć 

pęcherzy.

Podczas 
noszenia butów 

na wysokim 
obcasie 

amortyzuj 
śródstopie 

żelowymi 
wkładkami.

SZCZOTECZKA DO ZĘBÓW  
- ŚREDNIA

81% potwierdza*  
Uczucie zdrowszych 
zębów, języka, 
dziąseł i wnętrza 
policzków

84% potwierdza* 
Bielsze zęby  
w 2 tygodnie

WYBIELAJĄCA

Nakładaj na czyste, suche stopy 
2-3 razy w tygodniu. Nałóż obficie 
i zrelaksuj się przez co najmniej 
20 minut. Aby uzyskać najlepsze 
rezultaty, na całą noc włóż skarpety 
do nawilżania. Zdejmij skarpety 
i wmasuj pozostałości kremu.

JAK UŻYWAĆ:

NATYCHMIAST ZWIĘKSZA 
NAWILŻENIE o 85%*, 
nadając stopom miękkość 
i poprawiając ich stan

*�Testowane klinicznie  
- test instrumentalny
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Ulga dla stóp
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*Test konsumencki

81% potwierdza* 
Uczucie zdrowszych 
zębów, języka, dziąseł  
i wnętrza policzków

96% potwierdza* 
Zęby, język, dziąsła  
i wewnętrzna strona 
policzków są głęboko 
oczyszczone od  
pierwszego dnia  
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  Zmiękczające mydełko 
Milk & Honey Gold
75 g 73,20/kg

31604   7,90

5,49 

  Płyn do kąpieli 
Sweet Daydream
750 ml 34,65/l

38481   32,90

25,99 

  Zmiękczające 
mydło do rąk 
w płynie 
Milk & Honey Gold
300 ml 59,97/l

31603   25,90

17,99 

Nasycony delikatnym, 
słodkim zapachem.

Zanurz się 
w romantycznym 
marzeniu

SPOSÓB UŻYCIA 

Wlej porcję płynu do 
wanny pod strumień 
wody - dzięki temu 
pachnąca piana 
będzie obfita. 
Wejdź do wanny 
i zrelaksuj się.

750 ml
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  35774 Krem pod pieluszkę Baby O 
75 ml 332,00/l 24,90   35775 Żel do 
mycia ciała i włosów dla dzieci Baby O 
200 ml 124,50/l 24,90   35773 Olejek 
do ciała i skóry głowy dla dzieci Baby O 
150 ml 232,67/l 34,90

Szybka ulga, gdy 
jesteście poza 

domem - włóż do 
torby na pieluchy! 

Pomaga stworzyć 
barierę chroniącą przed 
przesuszeniem skóry 

Głęboko odżywia 
oraz zmiękcza  
i chroni skórę 

Ty znasz swoje dziecko. My 
znamy potrzeby jego skóry.

  Wygładzający 
scrub do ciała  
Milk & Honey Gold
200 ml 99,95/l

31601   31,90

19,99 

Łagodnie 
oczyszcza skórę 
pod pieluszką

OD 1. DNIA ŻYCIA

SKÓRA WRAŻLIWA

95% 
składników 

naturalnego 
pochodzenia

Oczyszcza 
i zmiękcza skórę

Złuszcza 
i wygładza skórę

Ultrakremowe 
mydło 

oczyszczające

  Mydełko Helping Hand
75 g 53,20/kg

39532   6,90

3,99 

Jeśli chodzi o odpowiednie mycie rąk 
przez dzieci, to wszyscy rodzice 
potrzebują pomocnej dłoni! 

Pomocna dłoń 
w oczyszczaniu 
małych rączek 
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Czysta 
przyjemność

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

 

  

aksamitna morela, nektar z białej 
brzoskwini, kremowe piżmo

  Mleczko 
oczyszczające skórę 
pod pieluchą Baby O
150 ml 232,67/l

35776

34,90 

  Balsam wielofunkcyjny  
dla dzieci Baby O
75 ml 332,00/l

35772

24,90 
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C
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ZATWIERDZONE PRZEZ 
PEDIATRÓW

Idealny do ​​codziennego 
stosowania

Formuła o zrównoważonym 
pH bez dodatku mydła 
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  Odżywka z pszenicą 
i olejem kokosowym 
do włosów suchych 
Love Nature
250 ml 51,96/l

32619   17,90

12,99 

  Szampon z pszenicą 
i olejem kokosowym 
do włosów suchych 
Love Nature
250 ml 51,96/l

32618   17,90

12,99 

  Mydełko Love Nature Kids 
Playful Strawberry
75 g 59,87/kg

40845   6,90

4,49 

  Mydełko Love Nature Kids 
Cheerful Apple
75 g 59,87/kg

40804   6,90

4,49 

  Żel do mycia ciała i włosów 
Love Nature Kids Cheerful Apple
250 ml 51,96/l

40775   24,90

12,99 

  Olejek do ciała 
i włosów Love Nature 
z olejkiem z migdałów
100 ml 159,90/l

38907   22,90

15,99 

  Żel do mycia ciała i włosów 
Love Nature Kids Playful 
Strawberry
250 ml 51,96/l

40844   24,90

12,99 

  Odżywcza maska z awokado 
do każdego rodzaju włosów 
Love Nature Hair Smoothie
30 ml 199,67/l

41958   7,90

5,99 

  Rewitalizująca maska  
z mango do włosów 
farbowanych Love Nature 
Hair Smoothie
30 ml 199,67/l

41959   7,90

5,99 
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Wmasuj w ciało okrężnymi 
ruchami i nakładaj na mokre 
lub suche włosy. Nie spłukuj. 
Unikaj bezpośredniego 
kontaktu produktu z oczami.

SPOSÓB UŻYCIA 

Odżywia 
i chroni przed 
przesuszeniem

Delikatnie oczyszcza 
włosy i walczy z ich 

przesuszeniem oraz 
zapobiega 

powstawaniu 
uszkodzeń.

*Tylko butelki

SUROWCE WTÓRNE* BEZ SILIKONÓW  BIODEGRADOWALNA 
FORMUŁA 
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 

 
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 

  
 

Naturalnie pielęgnująca 
zabawa z pianką!

Zawiera chroniący 
skórę ekstrakt 
z truskawek

Zabawny kształt  
i owocowy zapach

Delikatnie myje 
i pysznie 
pachnie

Dobro natury dla suchych włosówEkstrakt z mango pomaga 
zachować intensywność 
koloru farbowanych włosów

Olejek z awokado znany jest 
z wyjątkowych właściwości 
odżywczych

Z orzeźwiającym, 
owocowym ekstraktem 

organicznym
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  Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Activelle Comfort
50 ml 298,00/l

33139   14,90 

  Żel pod 
prysznic z oliwą 
z oliwek i aloesem 
Love Nature
250 ml 79,60/l

32608   19,90 

  Mydełko 
z oliwą z oliwek 
i aloesem 
Love Nature
75 g 92,00/kg

32609   6,90 

  Krem do rąk 
Dream Cream
30 ml 196,67/l

21878   5,90 
  Kremowy żel pod 
prysznic z olejkiem 
sezamowym i magnolią 
Love Nature
250 ml 79,60/l

34830   19,90 

  Złuszczający 
żel pod prysznic  
z miętą i maliną 
Love Nature  
250 ml 79,60/l

32602   19,90 

  Mydełko  
z miętą i maliną 
Love Nature
75 g 92,00/kg

32604   6,90 
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*Tylko butelki

SUROWCE 
WTÓRNE* 

BEZ 
SILIKONÓW 

BIODEGRADOWALNA 
FORMUŁA 

DO 

48 
GODZIN 

KONTROLI NAD 
NIEPRZYJEMNYM 

ZAPACHEM◊ 
◊Udowodnione klinicznie 

Zawsze z tobą! 
Niewielkie opakowanie 
skrywa prawdziwy skarb 
- odżywczy krem 
z gliceryną i olejkiem ze 
słodkich migdałów. 

Olejek ze słodkich 
migdałów: Zapewnia 
naturalne nawilżenie  
i subtelny migdałowy 
aromat.

Gliceryna: Lekka  
i nawilżająca, pomaga 
zatrzymywać wilgoć  
w skórze, doskonała 
dla skóry wrażliwej.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

 
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 

 

 

Olej sezamowy 
i magnolia

PIELĘGNUJĄCE

Mięta i malina

ENERGETYZUJĄCE 

Oliwa z oliwek  
i aloes

PIELĘGNUJĄCE

Poczuj energię na 
własnej skórze!

Ugaś pragnienie 
swojej skóry

ZA JEDYNE ZA JEDYNE
KOD ZESTAWU: 142527

Pielęgnacja i ochrona 
w prezencie

ZESTAW 3 PRODUKTÓW: 
KREM DO RĄK + ŻEL POD PRYSZNIC + DEZODORANT

ZESTAW 2 PRODUKTÓW: 
ŻEL POD PRYSZNIC + MYDŁO

14,99

 

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU !

19,99

KOD ZESTAWU: 142528 KOD ZESTAWU: 142530
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  Pilnik do stóp Comfort
Wymiary: 183 x 44 x 11 mm. 
Materiał: papier piaskowy, 
50% GPPS z recyklingu. 

37559   12,90

7,99 

  Separatory 
do pedicure Comfort
Wymiary: 100 x 28 x 9 mm 
Materiał: EVA. 

38337   8,90

4,99 

  Odświeżający spray 
do stóp Feet Up Comfort
150 ml 86,60/l

32372   27,90

12,99 

  Dezodoryzujący talk 
do stóp Feet Up Comfort
75 g 133,20/kg

32374   14,90

9,99 

  Odżywiający krem 
do stóp Feet Up 
Comfort
150 ml 79,93/l

32371   24,90

11,99 

1 2 3
Delikatnie usuwa 
suchy, zrogowaciały 
naskórek

Superodżywienie dzięki 
woskowi pszczelemu  

i olejkowi z migdałów

  32369 Zmiękczający 
krem do stóp Feet Up 
Comfort 150 ml 166,00/l 
24,90   32644 
Odświeżający krem do stóp 
Feet Up Comfort 75 ml 
198,67/l 14,90   34935 
Nawilżająca maska do stóp 
na noc Feet Up Comfort 
150 ml 166,00/l 24,90

  32368 
Antyperspiracyjny krem 
do stóp Feet Up Comfort 
75 ml 198,67/l 14,90  

 32643 Odświeżający 
spray do stóp Feet Up 
Comfort 250 ml 131,60/l 
32,90
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 

 

 
 

 

 

 

   

Przygotowanie
Wygładź skórę i przygotuj 
ją do zabiegów 
pielęgnacyjnych

Zatrzymaj 
świeżość

Odżywiaj 
skórę stóp
Dobierz krem do  
swoich potrzeb!

Komfort na każdym kroku

Pielęgnacja stóp  
w 3 krokach
Dzięki prostemu, 3-etapowemu rytuałowi pielęgnacji 
twoje stopy będą piękne i miękkie, a każdy krok 
- komfortowy!

Wchłania nadmiar potu

ŻELOWY 
LAKIER DO 
PAZNOKCI 
NA STR. 45

PILNIK DO STÓP

Może być stosowana 
zarówno na mokrą,  
jak i suchą skórę

Dzięki nim twój pedicure  
będzie nieskazitelny

SEPARATORY
KREM DO STÓP

TALK DO STÓP

Dezodoryzuje i chłodzi 
stopy oraz odświeża buty

SPRAY DO STÓP



2 

3

1 

88 89

SPOSÓB UŻYCIA 

Delikatnie przyciśnij metalową 
sprężynę w miejscu, które 
chcesz wydepilować. Przesuwaj 
ją po niechcianych włoskach, 
aż osiągniesz efekt gładkiej 
skóry. Omijaj okolice oczu. 

  Pielęgnacyjny krem 
myjący do higieny 
intymnej Feminelle
300 ml 59,97/l

34504   25,90

17,99 

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Activelle Extreme
50 ml 159,80/l

33142   14,90

7,99 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Activelle Comfort
150 ml 99,93/l

33144   22,90

14,99 

  Ochronny płyn do 
higieny intymnej 
Feminelle
300 ml 59,97/l

34498   25,90

17,99 

DO

 48 
GODZIN

KONTROLI NAD 
NIEPRZYJEMNYM 

ZAPACHEM◊  Świeży, pudrowo-
cytrusowy zapach

Z ekstraktem 
z nagietka, który 

pomaga pielęgnować 
skórę

Z ekstraktem 
z żurawiny 
o właściwościach 
ochronnych

  Depilator do twarzy
Wymiary: ok. 10,5 x 5 cm. 
Stal nierdzewna i plastik. 

38495   24,90

15,99 

Pielęgnacja intymna 
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 ﻿Antyperspiracyjny 
dezodorant 
w sprayu Activelle 
Extreme
150 ml 152,67/l

33147   22,90 

 ﻿Delikatny płyn do 
higieny intymnej dla 
nastolatek Feminelle
300 ml 86,33/l

34501   25,90 

 ﻿Odświeżający płyn 
do higieny intymnej 
Feminelle
300 ml 86,33/l

34500   25,90 

 ﻿Kojący płyn do 
higieny intymnej 
Feminelle z aloesem 
i malwą
300 ml 86,33/l

34499   25,90 

 

 

 

 

 

Przejmij kontrolę  Gładkość bez 
podrażnień 

Delikatne i skuteczne 
zarazem narzędzie do 
depilacji, które szybko 
usuwa niechciane włosy 
razem z cebulką, bez 
podrażniania skóry. 
Niewielkie, wygodne 
wymiary.

Subtelny, 
kwiatowy zapach

DO

 72 
GODZIN 

KONTROLI NAD 
NIEPRZYJEMNYM 

ZAPACHEM◊ 
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Do produkcji suplementu Omega 3 używamy 
naturalnego oleju rybnego o czystości 
preparatów farmaceutycznych, który 
posiada certyfikat zrównoważonych 

zasobów stowarzyszenia Friend of the Sea  
- niezależnej organizacji, której misją jest 

ochrona środowiska wodnego przy 
jednoczesnym zapewnieniu  

zrównoważonych zasobów rybnych. 
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ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

 ﻿Omega 3
60 kapsułek. 41,6 g. 1442,76/kg

29705   79,90

59,99

Możesz wyglądać i czuć się świetnie
Przepis na codzienne dobre samopoczucie: 
1. Weź jedną porcję bogatej w składniki odżywcze, zbilansowanej diety. 
2. Dodaj dwie miarki aktywności fizycznej i wymieszaj. 
3. Ulubiony posiłek dopraw 2 kapsułkami Omega 3.

Suplement diety Omega 3  
to twój sposób na uzupełnienie 
niezbędnych nienasyconych 
kwasów tłuszczowych. Ponieważ 
twoje ciało nie może ich 
wytworzyć, a są one niezbędne 
dla serca i wzroku, suplementacja 
pomoże ci zachować dobre 
samopoczucie i zdrowie.

Czy kobiety mogą wszystko? Oczywiście! 
Mimo że od wieków kobiety uważano za słabszą płeć, 
kobieca siła zawsze istniała. W dzisiejszych czasach 
zmienia się postrzeganie kobiecości. Nadszedł więc 
czas, byś zdefiniowała siebie tak, jak chcesz! Pamiętaj 
– możesz osiągnąć wszystko, czego pragniesz.
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ŻELAZO 
Pomaga czerwonym krwinkom 
transportować tlen w całym 
organizmie, zmniejszając 
zmęczenie i zwiększając 
koncentrację.

MANGAN 
Wspiera zdrowie kości, 
zwiększa produkcję 
kolagenu oraz zmniejsza 
stany zapalne.

MIEDŹ 
Utrzymuje zdrowie kości, 
nerwów i naczyń krwionośnych 
oraz ułatwia wchłanianie 
żelaza.

WITAMINA C 
Ten silny przeciwutleniacz 
wzmacnia skórę, zęby, kości  
i naczynia krwionośne.

WITAMINA B 
Odpowiada za układ 
nerwowy, wspomaga zdrowie 
mózgu i poprawia nastrój.

  Multiwitaminy 
i minerały dla kobiet
60 tabletek. 63,6 g. 990,41/kg

29704   76,90

  Multiwitaminy 
i minerały dla mężczyzn
60 tabletek. 63,6 g. 990,41/kg

29703   76,90
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62,99

Możesz być wulkanem 
energii
Przepis na bycie silnym i pełnym energii: 
1. Przygotuj dwie filiżanki przebojowości. 
2. �Dodaj inteligentne odżywianie i regularną 

aktywność fizyczną.
3. �Nie zapomnij o dziennej dawce 22 niezbędnych 

witamin i minerałów. 

Multiwitaminy i minerały dla niego i dla niej to 
mieszanka 22 witamin i minerałów w jednej tabletce. 
Przyjmowane codziennie pomagają utrzymać wysoki 
poziom energii oraz wspomagają układ 
odpornościowy i metabolizm.

Do 100% RWS (referencyjnych 
wartości spożycia)  

Szerokie spektrum niezbędnych 
składników odżywczych dostosowanych 
do potrzeb kobiet i mężczyzn - wspiera 

metabolizm, poziom energii, odporność, 
zdrowie skóry i ogólne samopoczucie.

 

 
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 ﻿Szejker Wellness
Materiał: PE, PP, stal nierdzewna. Nie zawiera 
BPA. Wymiary: 220 x 95 mm. 600 ml. 

45381   39,90 

Dodaj odpowiednią ilość Koktajlu proteinowego do 
żywności lub napoju i dobrze wymieszaj.

21 
PORCJI 

NIE 
ZAWIERA 
GLUTENU 

BEZ 
GMO 

*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 
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  Koktajl proteinowy
378 g. 378,04/kg

36169   142,90 

  Koktajl Natural 
Balance o smaku 
czekoladowym
21 porcji. 378 g. 378,04/kg

29691   142,90 

  Koktajl Natural 
Balance o smaku 
waniliowym
21 porcji. 378 g. 378,04/kg

29690   142,90 

  Koktajl Natural 
Balance o smaku 
truskawkowym
21 porcji. 378 g. 378,04/kg

29689   142,90 

*Ilości różnią się nieznacznie w zależności od smaku 

Twój koktajl zawiera*: 
Energia: 70 kcal w porcji  
Białko: 6,8-7,0 g w porcji  
Tłuszcz: 1,5-1,7 g w porcji  
Węglowodany: 6,1-6,4 g w porcji  
Cukier: tylko 3,5-3,8 g w porcji  
Błonnik: 1,6-1,8 g w porcji

Szejker 3 w 1: butelka na wodę  
+ pojemnik na tabletki  
+ pojemnik na proszek 

Możesz jeść smacznie  
i zdrowo
Przepis na pokonanie głodu: 
1. Przygotuj swoje ulubione produkty i składniki. 
2. Przygotuj sobie swój ulubiony, pyszny posiłek. 
3. �Dodaj miarkę Koktajlu proteinowego, by posiłek był 

zarazem pożywny i pyszny (lub sięgnij po koktajl 
zamiast niezdrowej przekąski).

Możesz mieszać Koktajl proteinowy z dowolnym 
posiłkiem lub przekąską lub cieszyć się dostępnym  
w 3 smakach koktajlem Natural Balance, by 
dostarczać organizmowi niezbędne aminokwasy 
i błonnik pokarmowy. Dzięki temu utrzymasz pyszną 
i pożywną dietę!

Co czwarte opakowanie 
Koktajlu proteinowego lub 
Natural Balance za 1% ceny!*

 

 

 

 

Szczegółowe informacje o wartości odżywczej znajdziesz na opakowaniu.
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Co czwarte opakowanie produktu 
pokazanego poniżej za 1% ceny!* 

*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Suplementy premium zapewniające 
istotne korzyści dla zdrowia 

*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 
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  38882 WellBiotyk L. plantarum 299V™ 12,8 g 11710,94/kg 
149,90   28241 Multiwitaminy i minerały WellnessKids  
– suplement diety 21 tabletek x 1,1 g. 2030,78/kg 46,90   32557 
Napój w proszku Aqua Glow 15 szt. 7,33/szt. 109,90   29706 
Kompleks odżywczy do włosów i paznokci 42 tabletki. 29,4 g. 
3055,93/kg 89,90   29695 Zupa szparagowa Natural 
Balance 21 porcji. 420 g. 340,24/kg 142,90   29694 Zupa 
pomidorowa z bazylią Natural Balance 21 porcji. 420 g.  
340,24/kg 142,90   29697 WellnessPack dla mężczyzn  
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 2037,48/kg 135,90   29696 
WellnessPack dla kobiet 21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g).  
2037,48/kg 135,90   38890 SuperShake zastępujący posiłek 
do kontroli masy ciała – smak czekoladowy 525 g. 333,14/kg 
174,90   43271 SuperShake zastępujący posiłek do kontroli 
masy ciała – smak waniliowy 525 g. 333,14/kg 174,90

 
 

Czy wiesz, że... 
Co czwarte opakowanie Napoju z błonnikiem 
prebiotycznym za 1% ceny!*61,90

Możesz zadbać o dobre 
samopoczucie

SPOSÓB PRZYGOTOWANIA

Wymieszaj 1 porcję (5 g = 1½ 
łyżeczki) z 250 ml płynu lub dodaj 
do jedzenia i popij szklanką wody.

  31766 Wapń pochodzenia morskiego i witamina D 30 tabletek. 
45 g. 2,33/szt. 69,90   29688 Astaksantyna i ekstrakt z borówek 
Na 1 miesiąc stosowania. 3,13/szt. 93,90   29693 Baton proteinowy 
Natural Balance z owocami jagodowymi Opakowanie zawiera  
7 batonów. 280 g (7 x 40 g).    264,90/kg 64,90   29692 Baton 
proteinowy Natural Balance z czekoladą Opakowanie zawiera 
7 batonów. 245 g (7 x 35 g). 264,90/kg 64,90

Dobra rada: 
Gdy zwiększasz 

spożycie błonnika,  
pij dużo wody!

 ﻿Napój z błonnikiem prebiotycznym
Napój z błonnikiem prebiotycznym  
z inuliną i fruktooligosacharydami. Formuła 
bezsmakowego proszku może być mieszana 
z płynami lub dodawana do żywności.  
6 naturalnych źródeł roślinnych, wegański, 
bezglutenowy; nie zawiera GMO, sztucznych 
barwników i aromatów. 4 g błonnika w porcji. 
30 porcji w opakowaniu. 412,67/kg

31750

BEZ 
GMO 

NIE 
ZAWIERA 
GLUTENU 

Napój z błonnikiem prebiotycznym 
Wellness jest zarejestrowany  
w Vegan Society, niemodyfikowany 
genetycznie, bezglutenowy oraz  
nie zawiera konserwantów, sztucznych 
barwników, aromatów i słodzików.

Przepis na dobre samopoczucie:
1. Zacznij od pożywnej, zbilansowanej diety.

2. Przygotuj 1 łyżkę informacji o zdrowiu jelit.

3. �Dodaj Napój z błonnikiem prebiotycznym do 
swojego menu, by zadbać o dobre bakterie! 

Nasze jelita są domem dla ekosystemu bilionów 
dobrych i złych drobnoustrojów. Wszystkie są żywymi 
organizmami i czerpią pożywienie z tego, co jemy. 
Nasze wybory żywieniowe są więc kluczem do 
zrównoważenia mikroflory jelitowej. Dieta bogata 
w cukier i tłuszcz, a uboga w błonnik prebiotyczny 
negatywnie wpływa na tę równowagę. Nasz napój 
to świetny sposób na zwiększenie spożycia błonnika, 
dzięki któremu dobre bakterie mogą się rozwijać. 
Ma to pozytywny wpływ na zdrowie jelit oraz nasze 
ogólne samopoczucie fizyczne i psychiczne.
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ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA 
POMOCĄ 
APLIKACJI 

ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ 

WIĘCEJ 

278,80 

 ﻿Koktajl Natural Balance  
o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690

 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

 ﻿Koktajl Natural Balance o smaku 
waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690
 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

 ﻿Zupa szparagowa Natural Balance
21 porcji. 420 g. 

29695

 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

421,70 

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Zdrowie 
dla kobiet
Na 21 dni. 

28487

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Zdrowie 
dla mężczyzn
Na 21 dni. 

28488

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Sylwetka dla kobiet
Na 21 dni. 

28489

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Sylwetka dla mężczyzn
Na 21 dni. 

28491

lub

*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Co czwarty zestaw za 1% ceny!*
Zdrowie i dobre samopoczucie

*W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Co czwarty zestaw za 1% ceny!*
Życie w stylu fit

  Zestaw Kontrola wagi Vanilla
525 g 978,29/kg

45117   513,60 

  Energia i odżywienie 
- dla niego (wanilia)
525 g 582,48/kg

45128   305,80 

  Zestaw kontrola wagi 
wanilia i czekolada 
525 g 978,29/kg

45118   513,60 

Zawiera SuperShake w wybranym przez ciebie smaku oraz WellnessPack dla kobiet lub dla mężczyzn. 

Zawiera 2 opakowania SuperShake w wybranych przez ciebie smakach, 
Astaksantynę i ekstrakt z borówek oraz Omega 3.

NOWOŚĆ! 

NOWOŚĆ! 

  Zestaw energia 
i odżywienie dla niego 
(czekolada)
525 g 582,48/kg

45131   305,80 

  Zestaw kontrola wagi czekolada
525 g 978,29/kg

45119   513,60 

 

SuperShake zapewnia 
zbilansowany posiłek, dzięki 
któremu możesz kontrolować 
kalorie, natomiast WellnessPack, 
zawierający Astaksantynę, 
Multiwitaminy i minerały oraz 
Omega 3 to wygodny sposób na 
codzienne wsparcie żywieniowe. 
 

*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Co czwarty zestaw za 1% ceny!*

Zestaw Energia i Odżywianie

SuperShake zapewnia 
zbilansowany posiłek, dzięki 
któremu możesz kontrolować 
kalorie i jednocześnie 
otrzymujesz wszystkie potrzebne 
składniki odżywcze, natomiast 
Astaksantyna pomaga zwalczać 
szkodliwy stres oksydacyjny, 
a Omega 3 dostarcza niezbędne 
nienasycone kwasy tłuszczowe.

*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Co czwarty zestaw za 1% ceny!*

Zestaw Kontrola Wagi

  Energia i odżywienie 
dla niej - wanilia 
525 g 582,48/kg

45129   305,80 

  Zestaw energia 
i odżywienie dla niej 
(czekolada)
525 g 582,48/kg

45132   305,80 

 

 

 

 

 

 
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Przetrzyj twarz i szyję 
nasączonym płynem 
wacikiem. Kosmetyk 
nie wymaga 
spłukiwania.  
Do stosowania rano  
i wieczorem. 

JAK UŻYWAĆ:

ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ  
O PRODUKTACH 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA
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RAZEM KU PRZYSZŁOŚCI 
W naszym Instytucie Badań Skóry nasi naukowcy 
oceniają bioaktywne ekstrakty roślinne i opracowują 
innowacyjne technologie kosmetyczne. Wiele  
z naszych przyszłych produktów premium 
rozpoczyna swoją podróż właśnie tutaj!

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

  Lusterko
Średnica: 15,5 cm. 
Wymiary: 22 x 8 cm. 

29043   29,90

24,99 

  Przeciwstarze-
niowy krem 
Diamond Cellular
50 ml 2098,00/l

13659   104,90 

  Krem odżywczy 
na noc Diamond 
Cellular
30 ml 3496,67/l

18437   104,90 

 

SKŁADANY 
UCHWYT, 

na którym możesz 
lusterko powiesić 

lub postawić

DWUSTRONNE: 
normalne 

i trzykrotnie 
powiększające 

Dla wszystkich 
typów cery 

40+ 

Odnawia 
komórki skóry 
podczas snu

Rozjaśnia cerę, zmniejsza 
zmarszczki i linie mimiczne, 
podnosi i modeluje kontur 
twarzy.

Oczyszczanie, 
tonizowanie i świeżość

 

 

 

  Płyn micelarny Diamond Cellular
Luksusowy preparat oczyszczający, tonik i płyn 
do demakijażu w jednym! Oczyszcza skórę 
bez korzystania z wody. 200 ml 149,95/l

21339   47,90

29,99
TERAZ ZA JEDYNE

POMAGA ZREDUKOWAĆ 
NIERÓWNOMIERNĄ PIGMENTACJĘ

POMAGA UDOSKONALAĆ CERĘ

USUWA ZANIECZYSZCZENIA  
I NADMIAR SEBUM ZE SKÓRY

PIĘKNO W SZWEDZKIM STYLU
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BESTSELLER 

Jeśli chcesz poznać więcej opinii, odwiedź naszą stronę  
internetową i śledź nas w mediach społecznościowych! 

 ﻿Kapsułki do twarzy NovAge Nutri6
Intensywnie odżywiające kapsułki, zawierające 
unikalną mieszankę sześciu naturalnych, cennych 
olejków zapewniających cerze miękkość, gładkość  
i promienność. Odpowiednie w każdym wieku. 
Przebadane podczas testów konsumenckich. 
30 kapsułek 3,00/szt.

32631   149,90

89,99 

SPOSÓB UŻYCIA 

Stosuj po oczyszczeniu cery, przed 
nałożeniem kremu. Otwórz kapsułkę  
i palcami rozprowadź olejek na twarzy,  
szyi i dekolcie. 

POPRAWA WYGLĄDU 
SKÓRY W 4 TYGODNIE  
- 100% ZADOWOLONYCH 
KLIENTEK*

Zmiękcza, wygładza 
i ożywia blask

Cudowny olejek dla skóry!

Zauważyłam ogromną zmianę od czasu, gdy używam tych kapsułek.  
Mam tłustą cerę, a one naprawdę przywróciły równowagę mojej skórze.  

Cera jest odżywiona i jaśniejsza, a także matowa przez cały dzień.  
Polecam z całego serca!

*Test konsumencki 
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Wszystkie wiemy, że proces starzenia jest niekorzystny dla 
naszego wyglądu. Zmniejsza się poziom estrogenów i liczba 
komórek produkujących melaninę, co prowadzi do utraty 
kolagenu i wilgoci. Skóra jest znacznie bardziej sucha, mniej 
gęsta i sprężysta. Zmarszczki pogłębiają się, pojawiają się 
związane z wiekiem przebarwienia, a owal twarzy 
stopniowo traci kontur. NovAge Time Restore na nowo 
zdefininiuje dojrzałość i sprawi, że ty i twoja cera poczujecie 
się młodo i wspaniale.
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  Zestaw NovAge Time Restore
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów. 75,80/szt.

31774   630,50

379,00 

OCZYSZCZANIE SUPERPIELĘGNACJA NAWILŻANIE OCZY

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 439,33/l 65,90   32629 Krem do okolic oczu i ust NovAge Time Restore 15 ml 5326,67/l 79,90  

 32630 Serum regenerujące NovAge Time Restore 30 ml 5330,00/l 159,90   32627 Korygujący krem na dzień NovAge Time Restore 
SPF 15 50 ml 3098,00/l 154,90   32628 Regenerujący krem na noc NovAge Time Restore 50 ml 2198,00/l 154,90 109,90

Rekomendowane  
dla wieku 

TECHNOLOGIA GENISTEINSOY 
Technologia GenisteinSOY pomaga zwiększyć poziom 

kolagenu i poprawia przepływ wody w komórkach 
skóry, przywracając jej gęstość i wygładzając 

głębokie zmarszczki.

EKSTRAKT Z KOMÓREK MACIERZYSTYCH 
BABKI LANCETOWATEJ 
Ekstrakt z komórek macierzystych babki lancetowatej 
pomaga hamować degradację kolagenu w matrycy 
skóry, by utrzymać jej gęstość i zmniejszyć 
powstawanie przebarwień.

PROBLEMY SKÓRY: 
głębokie zmarszczki, utrata 
gęstości i owalu twarzy.

50+ 

Udowodniona klinicznie poprawa wyglądu 
dojrzałej skóry∆2

∆2Test kliniczny nawilżenia przy użyciu zestawu NovAge Time Restore.

Piękno skóry dojrzałej

 

 

 

 

 

 

Więcej o tym 
etapie pielęgnacji 

na str. 106-107.



107106

Nocna 
regeneracja cery

N
ov

A
ge

  Regenerujący krem na noc 
NovAge Time Restore
50 ml 2198,00/l

32628   154,90

109,90 

  Krem na noc NovAge 
Ecollagen Wrinkle Power
50 ml 1499,80/l

33982   109,90

74,99 

  Szpatułka do kremu 
SkinPro
Długość: 15,8 cm. 

45277   24,90

17,99 

  Krem na noc NovAge Brilliance 
Infinite Luminosity
50 ml 1699,80/l

35745   119,90

84,99 

  Krem na noc NovAge 
Skinergise Ideal Perfection
50 ml 1199,80/l

35075   84,90

59,99 

  Krem na noc NovAge 
Ultimate Lift
50 ml 2198,00/l

34549   154,90

109,90 

NAWILŻANIE 

PROBLEMY SKÓRY:  
widoczne drobne linie  
i zmarszczki, przesuszenie cery.

PROBLEMY SKÓRY: 
głębokie zmarszczki, utrata 
gęstości i owalu twarzy.

PROBLEMY SKÓRY:  
pierwsze oznaki starzenia, 
zmęczony wygląd.

*1�Test konsumencki z użyciem kremu  
na dzień i na noc.

Miękka, gładka 
skóra o poranku*1

Zmniejsza 
przebarwienia 70%*1

*1�Test konsumencki z udziałem 71 kobiet 
stosujących krem ​​na dzień i na noc

Klinicznie 
potwierdzone 
nawilżenie skóry 
przez całą nocΔ1

Δ1�Warstwa rogowa naskórka. Krem na 
noc po pierwszym zastosowaniu.

Skutecznie ujędrnia 
skórę*1

*1�Test konsumencki z udziałem  
77 kobiet w wieku 55-65, 
prowadzony przez ponad 6 tygodni  
z użyciem wszystkich kosmetyków 
zestawu NovAge Time Restore

Promienna cera 
o równomiernym 
kolorycie - po 
przebudzeniu*
*Test konsumencki

Twój sen to dla skóry idealny czas na regenerację 
i odzyskanie energii. Dzięki temu ​lepiej wchłania 
składniki zawarte w kremach na noc. Nocą cera 
nie jest narażona na działanie niekorzystnych 
czynników zewnętrznych, dzięki czemu zabieg 
pielęgnacyjny ma jedno zadanie - naprawę 
skóry. Bogaty w składniki aktywne krem ​​na noc 
wspomaga ten czas naturalnej odbudowy. Jeśli 
późno kładziesz się spać, postaraj się zakończyć 
wieczorny rytuał wcześniej, by wykorzystać tę 
aktywność. Wybierz idealny krem ​​na noc i każdego 
ranka obudź się z wypoczętą, piękną cerą.

 

 

 

 

 
 

PROBLEMY SKÓRY: 
przebarwienia, nierówny 
koloryt cery.

Użyj szpatułki,  
by nałożyć idealną 
ilość kremu.

PROBLEMY SKÓRY: 
utrata jędrności i elastyczności.
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  Zestaw NovAge 
Skinergise Ideal Perfection
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów. 49,80/szt.

42723   420,50

249,00 

  Zestaw NovAge 
Brilliance
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów. 65,80/szt.

44680   539,50

329,00 

  Zestaw NovAge 
Ultimate Lift
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów. 75,80/szt.

44941   630,50

379,00 
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Rekomendowane 

W KAŻDYM WIEKU 

Zmniejsza przebarwienia 
i wyrównuje koloryt cery  
już w 2 tygodnie*

*Test konsumencki

40+ 
Rekomendowane dla wieku 

Przywraca 40% 
utraconej elastyczności 
w zaledwie 4 tygodnie!∆3

∆3�Test kliniczny z użyciem pełnego zestawu 
Novage Ultimate Lift w porównaniu 
z samym produktem oczyszczającym 
i kremem na dzień

PROBLEMY SKÓRY: pierwsze 
oznaki starzenia, zmęczony wygląd.

Udoskonalona 
promienność skóry 
25xΔ2 

20+ 
Rekomendowane dla wieku 

Δ2�Test kliniczny, pełny rytuał 
pielęgnacyjny NovAge Skinergise,  
po 8 tygodniach stosowania 

Rozwiąż problemy skóry dzięki 
technologii energetyzującej na bazie 
tauryny oraz ekstraktowi z roślinnych 
komórek macierzystych açai.

Rozwiąż problemy skóry dzięki 
opatentowanym technologiom AspartoLift 
i Tri-Peptide oraz ekstraktowi z komórek 
macierzystych budlei.

  33984 Żel oczyszczający NovAge 
Supreme 150 ml 439,33/l 65,90   

 35746 Krem pod oczy NovAge 
Brilliance 15 ml 5260,00/l 78,90   34509 
Serum NovAge Brilliance Infinite 
Luminosity 30 ml 4663,33/l 139,90  

 35744 Krem na dzień NovAge 
Brilliance Infinite Luminosity SPF30 50 ml 
2398,00/l 119,90   35745 Krem na noc 
NovAge Brilliance Infinite Luminosity 
50 ml 1699,80/l 119,90 84,99

  33984 Żel oczyszczający NovAge 
Supreme 150 ml 439,33/l 65,90  

 34552 Krem pod oczy NovAge 
Ultimate Lift 15 ml 5326,67/l 79,90  

 34550 Serum NovAge Ultimate Lift 
30 ml 5330,00/l 159,90   34510 Krem 
na dzień NovAge Ultimate Lift SPF 15  
50 ml 3098,00/l 154,90   34549 
 Krem na noc NovAge Ultimate Lift 50 ml 
2198,00/l 154,90 109,90

  33984 Żel oczyszczający NovAge 
Supreme 150 ml 439,33/l 65,90  

 34515 Krem pod oczy NovAge 
Skinergise Ideal Perfection 15 ml 
4660,00/l 69,90   34517 Serum 
NovAge Skinergise Ideal Perfection 
30 ml 3330,00/l 99,90   34511 Krem 
na dzień NovAge Skinergise Ideal 
Perfection SPF 30 50 ml 1698,00/l 
84,90   35075 Krem na noc 
NovAge Skinergise Ideal Perfection 
50 ml 1199,80/l 84,90 59,99

  Zestaw NovAge 
Ecollagen Wrinkle 
Power
Zestaw 5 
pełnowymiarowych 
produktów. 59,80/szt.

42489   498,50

299,00 

Natychmiast redukuje 
zmarszczki aż do 49%Δ2

PROBLEMY SKÓRY: widoczne drobne 
linie i zmarszczki, przesuszenie cery.30+ 

Rekomendowane dla wieku 

Δ2�Klinicznie udowodniony, natychmiastowy pomiar 
wielkości zmarszczek, przy używaniu kosmetyków 
zestawu NovAge Ecollagen Wrinkle Power. 

Rozwiąż problemy skóry dzięki 
opatentowanej technologii Tri-Peptide, 
kwasowi hialuronowemu o niskiej masie 
cząsteczkowej i ekstraktowi z komórek 
macierzystych szarotki.

  33984 Żel oczyszczający NovAge 
Supreme 150 ml 439,33/l 65,90   33979 
Krem pod oczy NovAge Ecollagen Wrinkle 
Power 15 ml 4860,00/l 72,90   33980 
Serum NovAge Ecollagen Wrinkle Power 
30 ml 4163,33/l 124,90   42426 Krem na 
dzień NovAge Ecollagen Wrinkle Power 
SPF 35 50 ml 2198,00/l 109,90   33982 
Krem na noc NovAge Ecollagen Wrinkle 
Power 50 ml 1499,80/l 109,90 74,99

PROBLEMY SKÓRY: przebarwienia, 
nierówny koloryt cery

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozwiąż problemy skóry dzięki technologii 
regulującej koloryt cery, ekstraktowi  
z roślinnych komórek macierzystych babki 
lancetowatej oraz strategii nawilżania 
Aqua-Bank.

PROBLEMY SKÓRY: utrata jędrności 
i elastyczności.
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  Serum modelujące do szyi i dekoltu NovAge
Serum o udowodnionym klinicznie działaniu, stworzone specjalnie do 
stosowania na skórę szyi i dekoltu. Modeluje, ujędrnia, wygładza i uelastycznia 
skórę, jednocześnie zwalczając wiele oznak starzenia oraz zmniejszając 
przebarwienia. Z zaawansowaną technologią Pro-Lastin i kompleksem 
udoskonalającym. Żelowa formuła szybko się wchłania, nadając skórze 
aksamitnie matowe wykończenie. Odpowiednie do każdego typu cery. 
75 ml 666,53/l

35076   79,90   49,99 

  Soniczna szczoteczka do twarzy SkinPro 3 w 1
Urządzenie: 15,8 x 5,8 x 5,8 cm, ABS. Średnica 
szczoteczki oczyszczającej: 4,77 cm; PP, nylon. Średnica 
silikonowej szczoteczki złuszczającej: 5 cm; PP, silikon. 
Wymiary metalowej głowicy masującej: 6,1 x 5 cm: PP,  
stal nierdzewna. 

29915   219,90

169,90 
  Wymienne szczoteczki 
SkinPro Sonic
Średnica: 4,77 cm. 
Materiał: PP, nylon włosie. 

30878   49,90

37,99 

 ﻿Esencja tonizująca NovAge
150 ml 332,67/l

33987   49,90 

 ﻿Odnawiający peeling 
NovAge
100 ml 499,00/l

33988   49,90 

 ﻿Ochronny krem na dzień 
NovAge SPF 50 UVA/PA++++
30 ml 2663,33/l

34143   79,90 

 ﻿Intensywnie odmładzający 
krem do rąk SPF 25 NovAge
50 ml 798,00/l

35073   39,90 

 ﻿Oczyszczający olejek do 
twarzy NovAge
150 ml 399,33/l

38828   59,90 

 ﻿Koncentrat retinolu 
NovAge ProCeuticals
30 ml 3663,33/l

40872   109,90 

 ﻿10% roztwór witaminy C 
NovAge ProCeuticals
4 x 7 ml 0.2 fl.oz. 8567,86/l

40874   239,90 

 ﻿Peeling NovAge ProCeuticals 
6% AHA
30 ml 3996,67/l

40878   119,90 

  Szpatułka do maseczek SkinPro
Długość: 19 cm. 

45276   27,90

19,99 

Nakładaj serum rano i wieczorem 
po zakończeniu rytuału NovAge, 
aby uelastycznić oraz ujędrnić 
skórę szyi i dekoltu.

Pomaga ograniczać marnowanie 
produktów do pielęgnacji skóry, 

zapewniając ich bardziej 
precyzyjną aplikację

Tonizująca 
METALOWA 
GŁOWICA 
MASUJĄCA

Udoskonalająca 
skórę 
ZŁUSZCZAJĄCA 
GŁOWICA 
SILIKONOWA

Głęboko 
OCZYSZCZAJĄCA 

SZCZOTECZKA

  Żel do twarzy NovAge Oil Balance Solution
15 ml 3666,00/l

34508   69,90

54,99 
  45253 Żel zmniejszający 
wypryski NovAge Targeted 
24-hour Blemish Correction 
15 ml. 3993,33/l 59,90  

 45252 Balsam do cery 
z wypryskami NovAge 
Breakout-Defence 30 ml 
2996,67/l 89,90

RÓWNOWAGA

∆1Testy kliniczne natychmiast po pierwszym użyciu

Klinicznie udowodnione 
działanie redukujące 

nadmiar sebum∆1

Zaawansowane 
rozwiązanie 
równoważące sebum  
z technologią Sebum 
Control o klinicznie 
udowodnionym 
działaniu oraz  
technologią 
mikrogąbek 
natychmiast zmniejsza 
nieestetyczny połysk 
i absorbuje nadmiar 
sebum, pomagając 
uzyskać czystszą cerę.

Czy zauważyłaś, że pewne obszary twojej skóry 
starzeją się szybciej niż inne? Skóra szyi 
i dekoltu jest szczególnie podatna na 
pojawianie się przedwczesnych oznak 
starzenia, a przyczyniają się do tego zarówno 
czynniki genetyczne, jak i środowiskowe, takie 
jak ekspozycja na słońce i zanieczyszczenia 
miejskie. Poza tym struktura skóry tych okolic jest 
jedną z najmniej odpornych na uszkodzenia. 
Dlatego zasługuje na specjalne traktowanie! 
Odkryj silnie działające, skoncentrowane 
serum przeciwstarzeniowe, sprawdzone 
klinicznie i stworzone specjalnie, by ujędrniać, 
modelować i uelastyczniać skórę, redukując 
liczne oznaki upływającego czasu.

PIELĘGNACJA SZYI I DEKOLTU

SPOSÓB UŻYCIA 

Poprawia strukturę  
skóry dekoltu  

90% potwierdza*
*Test konsumencki 

 

 

 

 

 

 

 

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY DOWIEDZIEĆ 

SIĘ, JAK DBAĆ O DEKOLT
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Pielęgnacja przeciwstarzeniowa 
dla skóry wrażliwej

 ﻿Zestaw próbek 
NovAge Time Restore
5 próbek. 

139788

6,99 

 ﻿Zestaw próbek 
NovAge Ultimate Lift
5 próbek. 

139790

6,99 

 ﻿Zestaw próbek 
NovAge Ecollagen
5 próbek. 

139796

6,99 

 ﻿Zestaw próbek
 NovAge Skinergise
5 próbek. 

139794

6,99 

 ﻿Zestaw próbek 
NovAge Brilliance
5 próbek. 

139792

6,99 

 ﻿Zestaw próbek 
NovAge Skinrelief
5 próbek. 

139393

6,99 
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Najpierw wypróbuj! NOWOŚĆ! 

AKTYWNY 
SKŁADNIK 
DERMALIFT

TECHNOLOGIA 3D 
POLLUTION GUARD

TECHNOLOGIA 
ULTRA CALM

Pierwszy w Oriflame zestaw  
o udowodnionym klinicznie działaniu 

redukującym wrażliwość skóry∆1

∆1Test kliniczny z zastosowaniem zestawu NovAge Skinrelief – produktu 
oczyszczającego, kremu pod oczy, serum, kremu na dzień bez SPF i kremu na noc.

Redukuje zmarszczki nawet o 23%  
w 8 tygodni∆1

Każda z naszych linii NovAge odpowiada na specyficzne 
potrzeby skóry. Wypróbuj zestawy próbek i odkryj  
najlepsze rozwiązanie dla siebie!

Unikasz kosmetyków przeciwstarzeniowych, bo masz wrażliwą 
skórę, która reaguje niemal na wszystko? Już nie musisz! NovAge 
Skinrelief wykorzystuje to, co najlepsze w pielęgnacji, by twoja 
skóra była ukojona i jednocześnie miała piękny, młodzieńczo 

zdrowy wygląd.

JUŻ W NASTĘPNYM 
KATALOGU!

Więcej o zestawach na str. 105, 108-109 oraz 68-69.

Saszetki zawierają próbki produktów 
z zestawu NovAge Skinrelief. 
Produkty pełnowymiarowe będą 
dostępne od Katalogu 4.



114 115

Pobierz aplikację ZA DARMO  
z Google Play lub App Store  

i stwórz własny styl! Użyj hashtagu 
#OriflameOnMe, aby podzielić 

się lookiem ze swoimi przyjaciółmi 
i z nami!

Dzień Kobiet

pl.oriflame.com/online-exclusive

Zeskanuj całą stronę za pomocą 
aplikacji Oriflame

LUB

Ciesz się 
ekskluzywnymi 

ofertami! 

UŻYWANIE APLIKACJI JEST NIEZWYKLE ŁATWE: 

Gdy skaner 
zidentyfikuje stronę, 
dowiesz się więcej 
o produkcie. 

ZESKANUJ JEDNĄ STRONĘ KATALOGU

Pobierz aplikację 
Oriflame z:

Szukaj ikon skanowania 
na stronach katalogu. 
Przytrzymaj telefon nad 
stroną i zeskanuj ją całą 
za pomocą aplikacji.

TYLKO 
ONLINE!

Bądź silna, bądź odważna i śmiało wyrażaj 
siebie! Eksperymentuj z makijażem za 
pomocą naszej aplikacji Make-Up Wizard. 
Poznaj produkty naszych najlepszych marek: 
The One, Giordani Gold i OnColour  
i stwórz nowy look w ciągu kilku sekund.

WYPRÓBUJ  
NOWY MAKIJAŻ

DO

 50% 

TANIEJ

41804
Ultra Red

m
ar

ca
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Oryginalna 
formuła 

Delikatna 
róża 

Soczysty 
granat 

 ﻿Zestaw kremów Tender Care
Zestaw zawierający trzy kremy Tender Care - formułę oryginalną, wersję 
z luksusowym olejkiem różanym oraz z antyoksydacyjnym olejkiem z pestek 
granatu - zapakowany w eleganckie pudełko. Idealny jako prezent! 3 sztuki. 
10,00/szt.

35809   59,90   29,99 

SKÓRKI
Wmasuj w suche, popękane 

skórki, by je zmiękczyć  
i wygładzić. 

 
 

ŁOKCIE 
Użyj kremu na skórę łokci, 
by nie pozwolić na jej 
przesuszenie i pękanie. 
 

STOPY 
Wmasuj krem w suche, szorstkie 
miejsca stóp, by je zmiękczyć. 

UTAS
Stosuj krem na usta, by je 
nawilżyć i odżywić, a także 
zapobiec ich łuszczeniu się. 
 

 ﻿Krem uniwersalny 
Tender Care z olejkiem 
z nasion borówki 
15 ml 1326,67/l

33445   19,90 

 ﻿Krem uniwersalny 
Tender Care
15 ml 1326,67/l

1276   19,90 

  Kojąca maseczka 
z owsem Love 
Nature
10 ml 249,00/l

32634   4,90

2,49 

SPOSÓB UŻYCIA 

Dla wszystkich 
typów cery 

  Wygładzająca 
maseczka i scrub 
do ust
15 ml 666,00/l

37578   17,90

9,99 

Piękno warte 
twych ust

W KAŻDYM WIEKU  W KAŻDYM WIEKU 

Jako scrub: 
opuszką palca 
nanieś sporą ilość 
peelingu na cały 
obszar warg. 
Masuj okrężnymi 
ruchami, by 
usunąć martwy 
naskórek. Zetrzyj. 
Delikatnie wytrzyj 
usta i nałóż 
nawilżający 
balsam do ust.

Jako maseczka: 
opuszką palca 
nałóż maseczkę 
na 15 minut na 
czyste usta,  
a następnie  
użyj chusteczki 
nawilżającej,  
aby delikatnie ją 
zetrzeć. 

  Kojący płyn 
micelarny Love Nature 
z organicznym 
owsem i jagodami 
goji
150 ml 86,60/l

34858   19,90

12,99 

  Odżywczy 
krem do twarzy 
Love Nature 
z organicznym owsem 
i jagodami goji
50 ml 299,80/l

34862   20,90

14,99 

  Kojąca maseczka 
Love Nature 
z organicznym owsem 
i jagodami goji
75 ml 213,20/l

34860   21,90

15,99 

•	Łagodna formuła 
odpowiednia do 
demakijażu oczu

•	Sprawia, że skóra 
jest gładka 
i świetlista

Cera sucha  W KAŻDYM WIEKU  Cera sucha 

Nakładaj na 
oczyszczoną skórę 

twarzy, omijając 
okolice oczu i usta. 

Po 10 minutach spłucz 
letnią wodą 

i delikatnie osusz skórę 
miękkim ręcznikiem. 

 

SPOSÓB UŻYCIA 

Naturalna pielęgnacja 
dla twojej cery

•	Pomaga 
natychmiast 
nawilżać  
i odżywiać skórę

Moc natury  
dla suchej skóry

 ﻿Krem uniwersalny 
Tender Care 
z organicznym olejkiem 
z pestek granatu
15 ml 1326,67/l

34042   19,90 

Praktyczny prezent, 
który pokochają wszyscy

 ﻿Krem uniwersalny Tender Care 
z olejkiem z nasion żurawiny
15 ml 732,67/l

33446   19,90

10,99 

Bogactwo żurawiny 
dla piękna twojej 
skóry

 

 

 

 

 
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  32633 Odświeżająca 
maseczka z ogórkiem 
Love Nature 10 ml 
490,00/l 4,90  

 32635 Oczyszczająca 
maseczka z łopianem 
Love Nature 10 ml 
490,00/l 4,90

 

 

 ﻿Krem uniwersalny 
Tender Care – róża
15 ml 1326,67/l

30861   19,90 
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  Gąbka Konjac
Średnica: 6 cm. 

29038   22,90

12,99 

  Rozświetlający tonik 
z organiczną morelą 
i pomarańczą
150 ml 73,27/l

35912   19,90

10,99 

  Żel oczyszczający do 
twarzy z organiczną  
morelą i pomarańczą
125 ml 87,92/l

35910   19,90

10,99 

  Rozświetlający żel do 
twarzy z organiczną morelą 
i pomarańczą
50 ml 239,80/l

35911   20,90

11,99 
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Obudź skórę  
z zimowego snu

Wykonana w 100%  
z włókien roślinnych, 
delikatnie oczyszcza 
skórę

Pomaga nawilżać i zmiękczać 
skórę, jednocześnie dodając 
jej blasku

Oczyszcza  
i energetyzuje, nadając 

cerze gładkość i świeżość

Widocznie 
poprawia wygląd 

skóry i pomaga 
odsłonić jej 

młodzieńczy 
blask

Wiosna to czas, w którym natura 
zaczyna rozkwitać i idealny moment 

na ożywienie skóry po zimnych 
miesiącach. Postaw na produkty 

wypełnione organicznymi  
składnikami roślinnymi!

  34845 Matujący balsam Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym i limonką 50 ml 418,00/l 
20,90   34855 Sztyft korygujący Love Nature 
z organicznym drzewem herbacianym i limonką 
4,5 g 5533,33/kg 24,90   34843 Oczyszczający 
tonik Love Nature z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką 150 ml 132,67/l 19,90  

 35576 Oczyszczająca maseczka i scrub 2 w 1 
Love Nature z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką 75 ml 292,00/l 21,90  

 34841 Oczyszczający żel Love Nature 
z organicznym drzewem herbacianym i limonką 
125 ml 159,20/l 19,90

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Oczyszczający olejek  
Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym i limonką
10 ml 1299,00/l

34849   24,90

12,99 

Do cery tłustej 
W KAŻDYM 

WIEKU 
Żegnajcie, 
wypryski!

Zanurz gąbkę w ciepłej wodzie 
- gdy zmięknie, będzie gotowa do 

użycia. Przecieraj nią twarz, 
omijając okolice oczu. Po użyciu 
wypłucz i powieś, by wyschła.   

SPOSÓB UŻYCIA 

•	 Tonizuje skórę i zwęża pory

•	 Pomaga oczyszczać  
i koić skórę

•	 Pomaga zwalczać wypryski

Stosuj bezpośrednio na 
pojawiające się wypryski, 
najlepiej jak tylko się pojawią 
oraz w razie potrzeby.  
Omijaj okolice oczu. 

SPOSÓB UŻYCIA 

WIOSENNA PIELĘGNACJA SKÓRY
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  Wygładzający 
scrub do twarzy 
Pure Skin
75 ml 173,20/l

41675   24,90

12,99 

  Żel SOS na 
wypryski 
Pure Skin
6 ml 2165,00/l

41676   24,90

12,99 

  Dwustronny przyrząd do 
usuwania zaskórników
Wymiary: 0,7 x 11,5 cm. 

26825   12,90

7,99 

  Matujacy balsam 
Pure Skin
50 ml 259,80/l

41673   24,90

12,99 

Szybko działa na wypryski
Złuszcza naskórek, dzięki 
czemu cera jest gładsza  
i miękka Pomaga usprawnić proces 

odnowy skóry

Natychmiast matuje  
i redukuje nieestetyczny 
połysk 88% potwierdza*

Odblokowuje pory  
86% potwierdza*

Zapobiega pogorszeniu się 
wyprysków w ciągu  
24 godzin∆

  41671 Żel do mycia twarzy Pure Skin 
150 ml 166,00/l 24,90   41672 
Oczyszczający tonik Pure Skin 150 ml 
166,00/l 24,90   41674 Maseczka 
glinkowa do twarzy Pure Skin 50 ml 
498,00/l 24,90   42881 Maseczka 
oczyszczająca pory Pure Skin 50 ml 
498,00/l 24,90

NA CZARNE 
ZASKÓRNIKI
Przyłóż końcówkę z dziurką 
bezpośrednio na zaskórnik,  
delikatnie usuń 
zanieczyszczenia 
i oczyść pory. 

NA BIAŁE 
ZASKÓRNIKI

Delikatnie dociśnij kółko 
wokół zaskórnika. 

KAŻDY TYP CERY

Odpowiednie do 
skóry wrażliwej

Nowy sezon, nowa 
energia. Zaplanuj swoje 

przygody i ruszaj 
zdobywać świat.  

I zapomnij o wypryskach  
- to już nie twój problem!

Radość z każdego dnia 
pojawia się wtedy, 

gdy skupiasz się na tym, 
co naprawdę ważne.

Powitaj 
wiosnę 

nieskazitelną 
cerą

Doceń 
piękno

  35765 Maseczka do twarzy Essentials 
10 ml 390,00/l 3,90   35764 Żel do 
mycia twarzy Essentials 150 ml 99,33/l 
14,90   42027 Krem do twarzy 
Essentials 75 ml 212,00/l 15,90

NATURALNY OLEJ  RZEPAKOWY 
Dzięki bogatej zawartości kwasów 

tłuszczowych, fitosteroli i witaminy E, 
krem Essentials jest idealny do 

codziennego stosowania. Świetnie 
odżywia, zmiękcza i pielęgnuje skórę,  

a także pomaga przywrócić jej 
niezbędne nawilżenie.

 
 

  

 

 
 

 

 

 

 

   

  Balsam do ust Essentials
4,5 g 1775,56/kg

35766   12,90

7,99 

   Krem do twarzy i ciała Essentials
150 ml 73,27/l

35767   21,90

10,99 

Chroni  
i zmiękcza skórę 
oraz zapewnia 
jej komfort

Nadaje ustom 
piękny, zdrowy 
połysk

WIOSENNA PIELĘGNACJA SKÓRY WIOSENNA PIELĘGNACJA SKÓRYŻEL NA WYPRYSKI SCRUB DO TWARZY BALSAM DO 
TWARZY

∆Test kliniczny

*�Test konsumencki z udziałem 
66 kobiet i mężczyzn
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  Antycellulitowy żel 
do ciała Optimals 
z kofeiną i ekstraktem 
z liści lotosu
150 ml 166,60/l

31317   45,90

24,99 

  Ujędrniający balsam 
do ciała Optimals 
z peptydami roślinnymi
Aktywnie działający balsam 
do ciała, który wygładza 
struktury skóry i uelastycznia 
ją zapewniając widocznie 
jędrniejszą i gładszą skórę. 
Zawiera kompleks 
BodyShape. Do wszystkich 
typów skóry. 250 ml 67,96/l

31314   37,90

16,99 

Z masażerem 
nadającym skórze 
gładkość

*�Ocena konsumencka  
w grupie 64 kobiet

GŁÓWNY SKŁADNIK 

KOFEINA 
Ekstrakty z kofeiny 
poprawiają mikrokrążenie 
krwi, pomagając w ten 
sposób redukować  
cellulit praz wygładzać  
i ujędrniać skórę.Nowa figura 

na nowy sezon
Pomóż swojemu znużonemu zimą ciału 

odzyskać jędrność i urodę! 

 

 

Z kompleksem BodyShape, 
zawierającym peptyd roślinny 
Ujędrnia i napina skórę 
Poprawia powierzchnię 
i nawilżenie skóry

1

2

Z roślinnymi peptydami, 
które rzeźbią 
i uelastyczniają ciało.

Tonizuje, napina  
i ujędrnia skórę, 
jednocześnie 
udoskonalając  
jej powierzchnię 
i nawilżenie.

BALSAM 
UJĘDRNIAJĄCY

Wyraźnie zmniejsza 
widoczność cellulitu 
już w 14 dni*

ŻEL 
ANTYCELLULITOWY

Z kompleksem CelluSmooth 
zawierającym kofeinę i ekstrakt  
z liści lotosu, dzięki któremu 
skutecznie zwalcza uporczywy 
cellulit.

WIOSENNA PIELĘGNACJA SKÓRY
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  Krem na dzień Optimals 
Hydra Radiance
50 ml 339,80/l

42580   37,90

16,99 
  Opaska
Materiał: poliester. 
Wymiary: 24 x 6 cm. 

20574   12,90

7,99 

  Krem ochronny na dzień 
Optimals Multi-Protection SPF 
50
30 ml 833,00/l

42671   47,90

24,99 

Przytrzymuje włosy 
gdy myjesz twarz 
lub nakładasz 
maseczkę

Zmiękcza skórę  
i zwiększa jej 
promienność

Obudź skórę 
z zimowego snu

Nieprzyjazne dla skóry zimowe dni minęły, więc teraz 
skupmy się na przywróceniu twojej cerze formy! Zwalcz 
oznaki jej zmęczenia i z radością powitaj nowy sezon.

 

 

 

  Glinkowa maseczka 
oczyszczająca do twarzy 
Optimals
50 ml 399,80/l

42615   39,90

19,99 

*T
es

t k
on
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m

en
ck

i

 

  Serum Optimals 
Even Out
30 ml 833,00/l

42556   52,90

24,99 

Serum natychmiast 
zmiękcza skórę  
i nadaje jej świeży 
blask dzięki 
zawartości witaminy 
C z czereśni.

 ﻿Krem na noc 
Optimals Even Out
50 ml 918,00/l

42553   45,90 

  Krem pod oczy 
Optimals Even Out
15 ml 1199,33/l

42555   40,90

17,99 

Krem pod oczy błyskawicznie rozjaśnia 
skórę oraz redukuje cienie dzięki 
zawartości flawonoidów 
z krwawnika.

 ﻿Krem na dzień 
Optimals Even Out 
SPF 20
50 ml 918,00/l

42552   45,90 

Z łatwym w użyciu 
wyprofilowanym 

aplikatorem

 

 

Odkryj sekret czystej cery

Przywraca 
skórze 
nawilżenie nocą

 

 

WĘGIEL
 DRZEWNY 

Wyciąga  
i wychwytuje brud, 

nadmiar sebum  
i zanieczyszczenia  
z powierzchni skóry 

sprawiając, że cera jest 
czysta i matowa.

JASNOTA BIAŁA

Opaska

Składniki ściągające  
z jasnoty białej pomagają 

chronić i koić tłustą, 
skłonną do wyprysków 
skórę oraz przywrócić  

jej równowagę.

W KAŻDYM 
WIEKU 

NIERÓWNY 
KOLORYT CERY

•	Zaskórniki są mniej widoczne*  
84% POTWIERDZA

•	Błyskawicznie oczyszcza,  
matuje i odświeża skórę*  
96% POTWIERDZA

WIOSENNA PIELĘGNACJA SKÓRY

Zapewnia wysoki poziom ochrony 
przed szkodliwymi promieniami UV 
i zanieczyszczeniami

Tonik

Maseczka oczyszczająca

  Krem na noc Optimals 
Hydra Radiance
50 ml 339,80/l

42587   37,90

16,99 

  Tonik do twarzy Optimals
150 ml 99,93/l

42590   29,90

14,99 
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  Krem 
oczyszczający 3 w 1 
Optimals Urban 
Guard 3D
125 ml 143,92/l

44253   35,90

17,99 

  Serum Optimals 
Urban Guard 3D
30 ml 1099,67/l

44254   55,90

32,99 

  Mgiełka do twarzy 
Optimals Urban 
Guard 3D
100 ml 219,90/l

44257   45,90

21,99 

  Krem na noc 
Optimals Urban 
Guard 3D
50 ml 1078,00/l

44260   53,90 

  Krem na dzień 
Optimals Urban 
Guard 3D SPF 25
50 ml 1078,00/l

44259   53,90 

*Test konsumencki 

OBRZĘKI I CIENIE  
SĄ ZREDUKOWANE  

– 10 na 10 potwierdza* 

Stosuj w razie potrzeby na czoło,  
pod oczami lub w okolicy policzków  

czy linii żuchwy. 

JAK ZWALCZYĆ ZMĘCZONY 
WYGLĄD SKÓRY W 10 MINUT? 

Najpierw usuń przezroczysty film. 
Nałóż płatki na czystą, suchą skórę, 
następnie usuń biały film i pozostaw  
na 10 minut. Nie spłukuj. Unikaj 
bezpośredniego kontaktu z oczami. 
Jeśli chcesz, by efekt chłodzenia 
 był mocniejszy, przed użyciem 
przechowuj płatki w lodówce.

  Hydrożelowe płatki do twarzy Optimals Insta-Cool
7 g 1570,00/kg

35916   19,90

10,99 

W KAŻDYM WIEKU 

Dla wszystkich typów cery 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

Świeży wygląd 
w mgnieniu oka! 

Bądź 
czujna!

Chłodne dni przeminęły, ale 
twoja skóra nadal potrzebuje 
czułości, dbaj więc o nią tak 

troskliwie, jak robiłaś to zimą! 
Chroń cerę przed 

zanieczyszczeniami, 
wzmacniaj jej witalność  

i ciesz się pięknymi efektami 
przez cały rok.

Mgiełka 
odświeżająca 
i nawilżająca 

cerę

Tworzący przyjemną piankę 
krem oczyszczający 3 w 1, 
idealny dla skóry narażonej 
na czynniki miejskie

Odpowiednie 
odżywienie skóry 

zapewnia jej 
ukojenie 

i miękkość

KOMPLEKS URBAN3RESCUER 
Silnie działające połączenie 3 

składników, które wzmacnia skórę 
i przywraca jej równowagę, 

jednocześnie zwiększając poziom 
nawilżenia dzięki zawartości  

kwasu hialuronowego.

POLIFENOLE 
ze świerku nordyckiego,  

znanego ze swoich właściwości 
antyoksydacyjnych

TECHNOLOGIA 
POLLUPROTECT 

Zapewnia naturalną warstwę 
zabezpieczającą 

przed zanieczyszczeniami, 
wzmacniając ochronę skóry.

 

 

 

 

 

 

W KAŻDYM 
WIEKU 

Do cery narażonej na 
środowisko miejskie

WIOSENNA PIELĘGNACJA SKÓRY
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1.  ���Nałóż niewielką ilość kremu  
na skórę po zewnętrznej 
stronie oczu.

2. �Delikatnie wklep go ruchami  
w kierunku nosa.

3. �Stosuj codziennie po 
oczyszczeniu, aby skóra  
w okolicy oczu znów była 
jędrna i elastyczna. 

SPOSÓB UŻYCIA 

Dla wszystkich typów cery 40+ 
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  Ujędrniający krem pod oczy 
Royal Velvet
Nowa, udoskonalona formuła, która 
napina i ujędrnia skórę wokół oczu oraz 
zmniejsza cienie i opuchnięcia pod 
oczami. Wzbogacona ekstraktem 
z czarnego irysa, który wygładza skórę 
i poprawia jej sprężystość, redukując 
w widoczny sposób zmarszczki i linie 
mimiczne. 15 ml  1066,00/l

22815   44,90

15,99 

SPOSÓB UŻYCIA 

Nałóż palcami niewielką ilość 
kremu pod oczy. Delikatnie masuj 
skórę pod oczami aplikatorem, 
by równomiernie rozprowadzić 
produkt i pobudzić krążenie krwi. 
Stosuj na czystą skórę i unikaj 
kontaktu z oczami.

Nowy sezon 
- lepsza 

pielęgnacja
WYCIĄG  
Z CZARNEGO IRYSA 
Po ośmiu latach badań nasi 
naukowcy odkryli 
przeciwstarzeniowe 
właściwości czarnego irysa 
i wykorzystali je, tworząc 
ekskluzywny kompleks, 
który wzmacnia procesy 
ujędrniające skóry, zatrzymuje 
proces starzenia i sprawia, 
że cera zachowuje 
młodzieńczy wygląd 
i elastyczność. 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Zastanów się, czego 
potrzebuje twoja skóra 

i dostosuj pielęgnację do jej 
wymagań. Skupienie się na 

konkretnych problemach 
pomoże ci osiągnąć 
niesamowite efekty.

 

 

  Aplikator kremów pod oczy SkinPro
Chłodzący aplikator kremów pod oczy 
zapewnia delikatny i odświeżający sposób 
aplikacji kremu na wrażliwe okolice oczu, 
jednocześnie stymulując przepływ krwi 
i zmniejszając występowanie worków  
i cieni pod zmęczonymi oczami. 163 mm 

45279   32,90

19,99 

 ﻿Odbudowujący krem na 
noc Royal Velvet
50 ml 1258,00/l

22814   62,90 

 ﻿Ujędrniający krem na 
dzień Royal Velvet z filtrem 
SPF 15
50 ml 1258,00/l

22424   62,90 

WIOSENNA PIELĘGNACJA SKÓRY
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 ﻿Tusz do rzęs The ONE Tremendous Big Volume
Większe, bardziej wyraziste, czarniejsze rzęsy 
i ekstremalna objętość w każdym wymiarze. 
Wyjątkowa szczoteczka XXL, dzięki ponad 
300 włóknom i 5 specjalnym zbiorniczkom pozwala 
lekkiej niczym pianka formule dotrzeć do każdej rzęsy. 
Gęste pigmenty Chroma-Black zapewniają głęboki 
odcień czerni. Efekt: spektakularna objętość rzęs 
i zapierająca dech w piersiach wyrazistość 
spojrzenia aż do 24 godzin. 10 ml 3090,00/l

34580   30,90 

6x 
większa objętość 
w porównaniu do 
nieumalowanych rzęs◊ †

Ekstremalna 
intensywność czerni*

Ekstremalna 
trwałość 
– 24 godziny* 

PRZED PO

SPEKTAKULARNE 
EFEKTY

◊Test kliniczny 
*Test konsumencki 

PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU ZE STRON 100-111 ORAZ 114-129

TUSZ DO RZĘS 
THE ONE 

TREMENDOUS 
BIG VOLUME  

ZA JEDYNE 

12,99
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32,99
  Woda toaletowa Be the Legend
Pewny siebie, a zarazem otwarty. Fascynujący,  
a jednocześnie zrelaksowany: woda toaletowa 
Be the Legend perfekcyjnie odzwierciedla jego pełną 
kontrastów naturę, łącząc soczyste nuty jabłka ze 
zmysłowymi akordami skóry i tonki. 75 ml 439,87/l

30468   90,90

Zawsze w centrum uwagi

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

akordy skóry , jabłko , bób tonka 

ORIENTALNO-DRZEWNO-
OWOCOWY 
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  Szampon 
naprawczy 
Beautanicals
250 ml 139,60/l

35891   34,90 
  Regenerująca 
odżywka do włosów 
Beautanicals
150 ml 232,67/l

35890   34,90 

Zakochaj się w wodzie 
perfumowanej Volare, 
nowoczesnej interpretacji 
klasycznej róży - kompozycji 
idealnej dla nowoczesnej kobiety. 
Subtelna i wykwintna jak delikatne 
płatki, oddaje istotę romansu 
w pełnym rozkwicie.

97% potwierdza  
– odnawia wygląd 
zniszczonych włosów** 

97% potwierdza 
– błyskawicznie 
rewitalizuje włosy, które 
zyskują zdrowy wygląd** 
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Możesz kupić dowolną ilość 
produktów. Oferta ważna do 

wyczerpania zapasów. 

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME, BY ZOBACZYĆ 
COTYGODNIOWE OFERTY

Krem na noc 
Regeneruje, nawilża i odżywia  
skórę w ciągu nocy dzięki kwasom 
omega-3 i 6 z oleju lnianego.

Krem na dzień SPF 15 
Pomaga zredukować drobne linie, zmarszczki  

i przebarwienia oraz chroni skórę przed 
uszkodzeniami spowodowanymi promieniami UV  
i przedwczesnym starzeniem dzięki flawonoidom  

z czerwonej porzeczki.

Oznaki 
przedwczesnego 

starzenia

35+ 

3. TYDZIEŃ 

(22.02 – 28.02)

ZESTAW 
2 PRODUKTÓW 
ZA 

29,99 
KOD ZESTAWU: 142529

 

 

 

 

 

Oferty tygodniowe 
przez cały rok!
Przez cały rok celebruj z nami 55. 
rocznicę Oriflame! Bądź na bieżąco  
i co tydzień odkrywaj nową ofertę.

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

liście fiołka , płatki róży , akordy skóry 

KWIATOWO-RÓŻANO-
FIOŁKOWY 

14,99
KAŻDY PRODUKT ZA

  Krem na noc Optimals Age Revive
50 ml 918,00/l

42549   45,90 

  Krem na dzień Optimals Age Revive SPF 15
50 ml 918,00/l

42548   45,90 

1. TYDZIEŃ 
(8.02 – 14.02)

34,99

  Woda perfumowana Volare
50 ml 1818,00/l

42514   90,90 

2. TYDZIEŃ 

(15.02 – 21.02)



  Perfumowany krem 
do ciała Giordani Gold 
Essenza
250 ml 51,96/l

42206   35,90

12,99 

  Perfumy Giordani Gold 
Essenza minispray
8 ml 1873,75/l

42786   37,90

14,99 

O
RIFLA

M
E PO

LA
N

D
 Sp. z o. o.  

ul. W
ołoska 22, 02-675 W

arszaw
a 

tel. (22) 307 78 00 

w
w

w.oriflam
e.pl 

  PL 
instagram

.com
/oriflam

epoland/ 

youtube.com
/oriflam

epoland 

w
w

w
.facebook.com

/oriflam
epl 

C
opyright ©

2022 O
riflam

e C
osm

etics A
G

KWIATOWO-
DRZEWNY 
kalabryjska 

bergamotka , kwiat 
pomarańczy luxury 
essenza , toskańskie 

drewno 
Wypróbuj zapach 

i sprawdź ofertę 
na stronie 28!

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

Katalog 3 2022 (8/02 – 28/02)

Katalog 3 2022 (8/02 – 28/02)

kod: 139491.1

TYLKO 
TERAZ!

Rozpieszczaj swoją skórę perfumowanym kremem  
do ciała - bądź zawsze gotowa na dotyk luksusu!

CZAS POKAZAĆ SWOJĄ MOC

Dotyk luksusu 
dla twojej skóry

Ro
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